

ARKIVFÖRTECKNING

SIOS

SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE

Upprättad av Anders Nordin
2007-06-15

Reviderad
2012-05-14

ARKIVBESKRIVNING

SIOS – Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige

Historik och viktiga omorganisationer

I samband med arbetskraftsinvandringen inbjöd år 1971 Invandrarverkets Anpassningsbyrå ett antal invandrarorganisationer till ett möte, nämligen Grekiska föreningen, Italienska riksförbundet, spanska föreningen Los Cronopios samt Turkiska föreningen. Ett förslag utformades om att bygga upp en gemensam organisation för invandrare. År 1972 grundade Italienska riksförbundet och Grekiska riksförbundet samarbetsgruppen FIOS – Förenade Invandrarorganisationer i Sverige. Några år senare anslöt sig också Jugoslaviska riksförbundet och Sverigefinska riksförbundet.

Samarbetsgruppen tillämpade en provisorisk stadga. Målsättningen var att förena invandrararbetare i Sverige, att samverka med andra invandrararbetare i Europa och att bevara och stärka hemlandets språk och kultur. Parallellt ville man gynna integrationen av invandrare i det svenska samhället, ha tillgång till lokaler för organisationernas verksamhet, ha tillgång till tolkar, social trygghet, pensioner och försäkringar, skolor, utbildning m.m. Ett inflytande i samhället var och är också ett viktigt mål, som att få vara delaktig i rösträtten liksom i folkomröstningar. FIOS sökte också påverka radio och TV att sända inslag på respektive invandrargrupps hemspråk

FIOS betraktade sig själv i första hand som ombud för invandrade arbetare. Av den anledningen engagerade sig organisationen i samhällsfrågor, såsom arbete m.m., och började ett samarbete med studieförbund, främst ABF, och fackliga organisationer, främst LO.

År 1975 avstannade arbetskraftsinvandringen och en omläggning skedde från arbetskraftspolitik till invandrar- och minoritetspolitik. Året därpå ställde FIOS nya krav på det svenska samhället. Samarbetsgruppen ville påverka regering och myndigheter att en särskild invandrarminister borde ingå i en regering, att klara direktiv för stödåtgärder till invandrarorganisationer skulle införas samt att undervisning i modersmål för barn skulle tas i bruk. FIOS började också engagera sig internationellt. Arrangemang av s.k. alleuropeiska konferenser, med avsikt att bilda en internationell organisation, anordnades. Men bildandet av en sådan organisation rann ut i sanden p.g.a. organisatoriska omständigheter.

Den första större omorganisationen skedde 1977. FIOS hade då sju etniska riksförbund som medlemmar: Italienska riksförbundet, Grekiska riksförbundet, riksförbundet Finska föreningar i Sverige, Jugoslaviska riksförbundet, Spanska riksförbundet, Turkiska riksförbundet samt Assyriska riksförbundet. Samarbetsgruppen bytte namn till SIOS – Samarbetsgruppen för invandrarorganisationer i Sverige. Samarbetsgruppen fick också ett kansli. FIOS hade hitintills varit ett löst nätverk av olika föreningar i förbund och internationella sammanslutningar. Det som återstod under SIOS namn var endast riksförbunden. Det som hade kännetecknat FIOS var hänförelse, improvisation, kampvilja, rättframhet och politiskt engagemang. SIOS blev en förening som kännetecknades av förberedelse och försiktighet. SIOS representanter uttalade sig som en grupp. Tidigare yttrades spörsmål mer individuellt. Allt som nu skrevs diskuterades grundligt i varje förbunds styrelse innan det publicerades. Samarbetsgruppen gick nu in i ett skede som kännetecknades av verksamhet enligt regelverket, ett mer byråkratiskt språk i skrivelser och ett ändamål att bli mer som andra folkrörelser för att ingjuta respekt. SIOS uttryckte klart sitt verksamhetsområde och sin funktion. Kulturfrågor, skolfrågor och språkfrågor fick nu större utrymme. Trots att föreningen tillskansat sig ett nytt namn, undertecknades alla dokument av de sju riksförbunden som nu deltog i samarbetet, utan det gemensamma namnet SIOS. Först i början av 1980-talet började SIOS namn på allvar användas.

År 1981 hade samarbetsgruppen vuxit till tio riksförbund.

År 1986-1988 genomförde samarbetsgruppen en del förändringar: mötesordförande, arbetsgrupper, involvering av experter och ansvariga fasta representanter infördes i verksamheten. Vidare introducerades planeringshelger och ordförandemöten.

En stor förändring skedde år 1989. På ett konstituerande möte omvandlades den informella samarbetsgruppen till en organisation, genom att stadgar och riktlinjer för framtida verksamhet tillämpades. Grunderna i stadgarna var bl. a. föreskrifter för medlemskap, upprättandet av en ledningsstruktur, att på förhand precisera synen på betydelsefulla frågor, att möjliggöra ett juridiskt ansvar, ett minimum av reglerna och fullt bibehållen självbestämmanderätt för medlemsförbunden. Enighet föreskrevs i alla grundläggande frågor och ett jämlikt inflytande säkerställdes, genom att varje förbund tillförsäkrades en röst.

Riktlinjernas fokusering lades på det mångkulturella samhället, demokratin, inflytande, utbildning (som ex. hemspråk), kultur, information, media, arbetsmarknaden, äldreomsorg, etniska relationer och pensionärer. Organisationens namn ändrades till Samarbetsorgan för invandrarorganisationer i Sverige, SIOS.

SIOS har försökt inrätta regionala och lokala SIOS- samarbetsgrupper i Uppsala och Örebro, utan större framgång. Regionalt lyckades organisationen etablera RegionalSIOS i Västra Götaland, Skåne och Mälardalen. Ett s.k. demokratikontor etablerades också i Katrineholm 2009. Två kommittéer har också bildats: Ungdomskommittén (senare UngSIOS) etablerades 1986 och KvinnoSIOS (sedermera Kvinnokommittén), bildades 1992. År 2009 avvecklades Ungdomskommittén men med den ambitionen att intressera de självständiga ungdomsorganisationerna att bli medlemmar i SIOS.

År 2000 antogs ett nytt principprogram. I stadgarna fick man till stånd en rad förändringar. Exempelvis ändrades organisationens namn från Samarbetsorgan för invandrarorganisationer i Sverige till Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige. Förkortningen SIOS behölls.

År 2002 tillämpade SIOS nya stadgar. En av dessa markerade ett villkor: att bli medlem i SIOS förutsätter ett aktivt jämställdhetsarbete både inom och utanför sitt eget förbund. Principen om enighet skulle endast vara giltig för antagande av nya medlemmar.

Arbetsutskottet, AU, som har till uppgift att verkställa styrelsens beslut, ändrade 2005 namn till Verkställande utskottet, VU. Numera är Verkställande utskottet nedlagt.

År 2005 fastställdes i SIOS Handlingsplattform organisationens värderingsgrund. Andra sryrdokument är Jämställdhetsplan, stadgar, SIOS Idéprogram och Instruktion och ansvarfördelning för SIOS förtroendevalda..

SIOS genomförde 2006 en stor organisationsförändring. Nya styrdokument sammanställdes, vilket förde med sig nya stadgar som gör det möjligt för olika former av medlemskap och samarbete. Dokumentet fastslog medlemmarnas rättigheter och skyldigheter. Den största förändringen föreskrev att krav på aktivt deltagande i SIOS' verksamhet var av signifikant betydelse för att bli medlem i organisationen.

Projektföreskrifter fixerade förtroendevaldas roll, beslut och ansvarsfördelning i verksamheten och det utformades regelverk för kansliet. Vidare reducerades också antalet styrelsemöten och styrdokument för den ekonomiska hanteringen utarbetades. Målet med detta var att de demokratiska processerna och verksamheten inom SIOS skulle bli tydlig och strukturellt organiserad. Verksamheten delades upp i olika områden: "Utveckling av demokratin", som involverar diskriminering, inflytande i beslutsprocesser, föreningsliv, information m.m. SIOS driver sedan 2002 projektet "Antidiskrimineringsbyrån Stockholm" (numera avvecklad) som 2005 utökades med Stockholm Syd. Verksamheten "Jämlikhet och mångfald" kännetecknas av ett integrationsfrämjande och ett socialinriktat arbete och "Språk, kultur och identitet" inriktar sig på ett bevarande av språket och att påverka utbildningspolitiken.

År 2008, kom en ny förordning till stånd, avseende bidrag till etniska organisationer. Genom Folkrorelseutredningen var tanken den att intresseorganisationer skall vara fria och oberoende. Organisationerna ska bedriva sin verksamhet utifrån medlemmarnas intresse och behov och man kan inte ålägga organisationer att bedriva integrationsfrämjande verksamhet utifrån statens syn. Samma år deltar SIOS i Överenskommelsen mellan regeringen och idéburna organisationer inom integrationsområdet. Förslaget till överenskommelse öppnar en möjlighet att samhället erkänner den roll som etniska minoritetsföreningar spelar inom det sociala och integrerande området.

År 2009 lades verksamhetsplanens fokus på områdena Samarbete, infrastruktur och ekonomi. Samarbete – att uppmuntra samarbete på regional nivå. Förbunden bör uppmuntra sina distrikt och regionala organisationer att söka liknande organisationer inom SIOS. Infrastruktur – förmedling av information till alla genom skapandet av en databas för medlemsregister, vilket påbörjades 2010. Ekonomi – SIOS behöver en stark ekonomi. Organisationen bör bygga upp egna finansieringsgrunder genom att starta sociala företag, ingå avtal med företag och organisationer m.m.

År 2013 gjordes en stadgeändring: en paragraf 13 infördes med rubriken ”SIOS Kvinnokommitté”. SIOS har utvecklats regionalt. Numera existerar SIOS Västra Götaland, SIOS Mellansverige samt SIOS Syd

Idag består SIOS av 21 medlemsförbund. Dessa är Assyriska riksförbundet, Chilenska riksförbundet, Eritreanska riksförbundet, Grekiska riksförbundet, Finlandssvenskarnas riksförbund, Iranska riksförbundet, Italienska riksförbundet, Kurdiska riksförbundet, Polska riksförbundet, Portugisiska riksförbundet, Ryska riksförbundet, Serbernas riksförbund, Serbiska Ungdomsorganisationen, Spanska riksförbundet, Somaliska riksförbundet, Syrianska riksförbundet, Turkiska kvinnoförbundet, Turkiska riksförbundet, Yarsan riksförbund, Kinesiska riksförbundet samt Ukrainska Alliansen. Ett förbund har utträtt ur SIOS: detta är Sverigefinska riksförbundet. Idag består SIOS av omkring 79.000 medlemmar.

SIOS samverkar också med Skyddsvärnet, Folk och Försvar, Sveriges konsumenter, Svenska Folkspel, CIVOS, Ideell kulturallians (IKA), Arvsfonden, Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor samt Överenskommelsen mellan staten och den ideella sektorn inom integrationsområdet. SIOS har också representation i olika myndigheter och organisationer.

Kommittéerna

År 1992 bildades KvinnoSIOS, som senare blev SIOS Kvinnokommitté. Främsta anledningen var att dess grundare ansåg att kvinnor har vissa specifika frågeställningar, emedan SIOS riktade in sig på frågor av mer allmän karaktär.

KvinnoSIOS målsättningar var att främja samarbetet mellan kvinnoorganisationer respektive kvinnokommittéer inom SIOS riksförbund, att grunda lokala KvinnoSIOS-grupper i större städer och att arrangera seminarier i vitala ämnen, som att kvinnor får lika lön för lika arbete, att kvinnor blir mer verksamma i samhället, ökade resurser för yrkesutbildning, barnledighet vid behov, aktivt deltagande i föreningslivet samt uppmuntran till att inrätta egna sektioner utan manlig dominans. Vidare vill kommittén att invandrarkvinnor erhåller en avsevärt bättre språkundervisning i gästlandets språk samt ett gemensamt hyllande av den Internationella Kvinnodagen 8 mars.

KvinnoSIOS arbete utvidgades med åren till att bli en erkänd organisation, såsom inom myndigheter och politiska organisationer.

År 1997 sammanställdes ett reglemente som formulerade syfte och mål: ett rättvist, jämlikt och demokratiskt samhälle för kvinnor och kommittén söker förverkliga sin ambition genom uppvaktningar,

skrivelser, yttranden, utbildningar, konferenser, seminarier, utställningar och projektverksamhet.

År 2000 bytte KvinnoSIOS namn till Kvinnokommittén, och kommitténs medlemmar representeras av hälften av de c:a 79.000 medlemmar som ingår i SIOS. Åren 2007 – 2011 har Kvinnokommittén inte kunnat utveckla eller utöka sin verksamhet p.g.a. dålig ekonomi och begränsat engagemang. Kommittén har i stort drivits i samband med olika projekt.

Men 2012 ändrades förutsättningarna genom genomförandet av projektet ”Innovativa kunskapsbroar” som resulterade i en Handlingsplan vilken kommer att förverkligas genom fortsatta projekt som bygger på kvinnans behov och önskemål samt diskussion om framtida organisationsformer. Projektet ledde också till en ökad kvinnoorganisering.

Den andra kommittén som bildats inom SIOS fick namnet Ungdomskommittén. Formellt grundades den 1992, men existerade informellt sedan sex år tidigare. Några år förflöt med fokus på att bygga upp verksamheten när vissa manande ungdomar ville att kommittén skulle frigöra sig från SIOS. Detta gjorde den också och grundade en självständig organisation helt oberoende av moderorganisationen. År 1996 byttes namnet Ungdomskommittén till benämningen UngSIOS.

De aktiva ungdomarnas företagsamhet och intresse började svalna. Avhoppen blev många, inga redovisningar eller ansökningar behandlades, årsmöten ställdes in och inkassoblag började höra av sig. Förfallet blev fullständigt. Omkring år 2000 låg verksamheten helt nere.

År 2004 återupprättade SIOS ungdomsverksamheten i en ny ungdomskommitté, men inte som en självständig organisation. Namnet UngSIOS försvann och kallades nu återigen Ungdomskommittén. År 2009 avvecklades kommittén men med ambitionen att självständiga ungdomsorganisationer kunde få medlemskap i SIOS.

Organisationens verksamhet

Utifrån styrdokumentet "Handlingsplattformen", som utarbetades under 2005, och som ersatte det tidigare utformade principprogrammet, söker SIOS påverka majoritetssamhällets förhållningssätt till integrationspolitiken genom att företräda åsikten att begreppet integration ska tolkas som likvärdighet mellan majoritet och minoritet. Detta innebär i sin tur att minoriteter behandlas som individer, och inte som grupp, i den utveckling av samhället som berör minoriteters medverkan i uppbyggnaden av samhället. SIOS policy är grundad på lika rättigheter och målsättningar som att bevara språk, kultur och identitet.

Organisationen har en bild av framtiden om ett mångkulturellt Sverige. För att detta ska kunna bli verklighet måste integrationsprocessen ske i samarbete mellan majoritetsbefolkningen och minoritetsgrupperna.

Utifrån Idéprogrammet delas verksamheten in i tre huvudområden: *Utveckling av demokratin och ett fullvärdigt medborgarskap, Språk, kultur och identitet* samt *Jämlikhet och mångfald* och som är gemensamma för medlemmarna – att verka för en mångfaldspolitik som präglar hela samhället samt att arbeta för en förstärkning av samarbetet för medlemmarnas gemensamma intressen.

Den metod SIOS använder för att påverka samhället är att ge remissvar och yttranden till olika utredningar, betänkanden och delbetänkanden och genom skrivelser, pressmeddelanden, uppvaktningar, information och möten. Vidare arrangerar organisationen konferenser, seminarier, utbildningar och utställningar. Projektverksamheten är ett stående inslag i SIOS målsättning för information, uppmärksamhet m.m.

För att kunna sköta sin verksamhet och projektverksamhet fick organisationen understöd från främst Statens invandrarverk, senare Integrationsverket, och nu härrör understödet från Ungdomsstyrelsen. SIOS kan även ansöka om bidrag från olika departement, främst Socialdepartementet. Vanligt är också

understöd från Folkhälsoinstitutet, Statens Ungdomsråd, Kulturrådet, fonder, stiftelser och fackförbund

Organisation

SIOS är en ideell paraplyorganisation som är partipolitiskt och religiöst obunden, och omfattas numera av 21 minoritetsorganisationer. Endast den organisation som accepterar SIOS Handlingsplattform och stadgar kan bli medlem. Andra krav för medlemskap är att den sökande organisationen är demokratisk till sin struktur, att den utgår från nationell, etnisk eller språklig grupptillhörighet och att den sökande är en organisation som är etablerad och öppen för alla. Vidare ska den sökande ha en verksamhet som är fokuserad på minoritetspolitiska frågor och ska aktivt arbeta för en jämställdhetsplan som tillmäter alla medlemmar samma värde. Organisationen ska också förplikta sig att aktivt delta i genomförandet av SIOS verksamhetsmål. Medlemsorganisationerna betalar senast den 15 april varje år en medlemsavgift för innevarande verksamhetsår.

Stödmedlemmar som delar SIOS värderingar kan ekonomiskt stödja organisationen genom ovillkorligt medlemskap. Dessa kan utgöras av ideella organisationer eller arrangörer av ideell verksamhet, samhällsaktörer och företag.

SIOS högsta beslutande organ är representantskapsmötet/ årsmötet, som äger rum en gång per kalenderår. Vid detta möte tas frågor upp såsom val av ordförande för SIOS organisation, val av styrelse och val av SIOS Kvinnokommitté. Representantskapsmötets åtagande är också att bl.a. fastslå SIOS verksamhets- och ekonomiska redovisning samt att bestämma verksamhetsplan och budget för planerad aktivitet det kommande året.

Mellan representantskapsmötena administreras verksamheten av styrelsen, som ansvarar för SIOS ledning och samordning, dess ekonomi och praktiska verksamhet och verkställandet av de beslut som antagits av representantskapsmötet samt att vid behov organisera utrednings- och projektgrupper. Styrelsens uppgift är också bl.a. att anställa personal och att verkställa arbetsgivaransvar gentemot denna.

Styrelsen representeras av en ledamot från varje medlemsorganisation, som väljs på representantskapsmötet. I valberedningen har medlemsorganisationerna åtagandet att föreslå ledamöter och övriga för SIOS verksamhet oumbärliga personer, samt ledamöter i SIOS Kvinnokommitté. Styrelsen är beslutsmässig då minst hälften av ledamöterna är närvarande, och ordföranden äger utslagsröst vid lika röstetal. SIOS försöker minska på styrelsemötena per år varav det sista mötet på året är samordnat med ordförandemöte. Vidare väljer styrelsen internt ordförande.

År 2012 infördes en ny organisatorisk struktur – Ledningsgruppen (LG), som förbereder styrelsemöten, har beslutanderätt och som arbetar utifrån de tre huvudområdena *Utveckling av demokratin och ett fullvärdigt medborgarskap, Språk, kultur och identitet* samt *Jämlikhet och mångfald*

SIOS kansli är navet i hjulet och härifrån härrör en betydande del av arkivbestånden. Kansliet har en heltidsanställd organisationssekreterare, en heltidsanställd verksamhetssekreterare, en heltidsanställd projektledare och handläggare för Antidiskrimineringsbyrån, en heltidsanställd arkivarie och en heltidsanställd kansliassistent. Flera projektanställda är knutna till kansliet, men arbetar utanför denna.

Arkivorganisation

SIOS är sin egen arkivbildare, men det finns inga beslut gällande arkivorganisation, utom möjligen en arkivansvarig. Arkivansvarig är organisationssekreteraren. Numera finns det också en heltidsanställd arkivarie/arkivhandläggare. I ”Reglemente för SIOS kansli och personal” är ordet arkivering omnämnt en gång. Assistenterna eller administratörerna ska ”sköta allmänna kontorsgöromål såsom posthantering, kopiering, arkivering”. Något reglemente för själva arkivet existerar inte.

Delar av arkivbeståndet saknas, då materialet säkerligen är i händerna på äldre medlemmar, som deltagit i grundandet av organisationen. Försök har gjorts att komma över dessa arkivbestånd, men detta har hittills gått sådär. Även SIOS Kvinnokommitté har arkiv tillhörande SIOS, som är spridda över medlemsorganisationerna.

Någon leverans av arkivbestånd till en arkivinstitution har aldrig skett, då organisationen, efter omfattande gallring, ännu har plats för sina arkivhandlingar.

Sökingångar i arkivet och förvaring

Före år 2007-2008 har det aldrig funnits några arkivförteckningar, varken analogt eller digitalt. Diarium existerar inte men en dokumenthanteringsplan är under produktion. Det enda arkiv som finns är det som befinner sig på SIOS kansli och arkivbeståndet har bildats sedan organisationen grundades 1972. Arkivlokalen hade stora brister. Det finns bl.a. ett proppskåp i lokalen och lokalen används av och till som dumpningsplats för diverse föremål, som inte alls har med arkiv att göra. Men lokalen är numera arkivvänligare än det var från början. Dock står proppskåpet kvar. Någon slutförvaring av arkivbeståndet på någon arkivinstitution är ännu inte aktuellt. Detta skulle bli en dyr affär och organisationen har brist på pengar. Men ledningen har funderat över billigare lösningar, som att komma över lokaler eller källarutrymmen som uppfyller de krav en arkivlokal ska ha.

Handlingar har överförts till digitalt format. Dessa kan forskare och allmänhet få tillgång till på SIOS hemsida, www.sios.org. Det är dock bara en bråkdel av arkivbeståndet som är digitaliserat. Ett projekt att digitalisera tusentals dokument via ett arkivprogram slutfördes hösten 2008, för tillgänglighet hos allmänheten. Men några år senare kraschade arkivprogrammet och mycket data försvann. Numera är arkivbeståndet digitaliserat på weebly.com och var en tid tillgänglig för allmänheten. Men en kryptering av handlingarna skall genomföras eftersom allmänhet har klagat på att deras egenproducerade dokument hamnat på internet.

En analog arkivförteckning blev upprättad årsskiftet 2007/2008 och uppdateras årligen. (Se arkivförteckningen som följer på denna arkivbeskrivning).

Handlingstyper

SIOS arkiv var från början någorlunda välordnat på ett sätt, då man arkiverat dokumenten efter ämne, som kanske bara de invigda förstått sig på. Men det har också förekommit en oordning bland handlingarna, då en typ av dokument kunde vara placerade bland andra typer av handlingar och vice versa. Dokumenten vara samlade i pärmar, utom de ekonomiska i G-serien, som låg i kartonger.

Jag valde att ordna och förteckna arkivbeståndet efter arkivhandboken för organisationers arkiv, utgiven av Byrån för enskilda arkiv på Riksarkivet, och då efter arkivschemat för att stärka proveniensens.

Då mycket av beståndet från början var ämnesordnat, blev resultatet att det nu finns en stor F-serie med handlingar tillhörande Kvinnokommittén och den nu nedlagda Ungdomskommittén., SIOS många avslutade projekt, konferenser, seminarier, utbildningar, anställd personal, SIOS studieresor samt handlingar rörande själva organisationen.

Det förekommer en stor mängd protokoll med bilagor från organisationens grundande 1972 och framåt.

Jag har inte skapat någon egen serie rörande minnesanteckningar. De som inte tillhör protokollen från A-serien, är arkivlagda till bestånd de har anknytning till, d.v.s. projekt, konferenser, seminarier, möten med myndigheter, regering o.s.v. Detta för att inte störa proveniensen.

I B-serien (utgående korrespondens) är korrespondensen grupperad i åtta delar: verksamhetsberättelser, remissvar, eget tryck, utgående pressmeddelanden och uttalanden, stadgar, korrespondens med medlemsförbunden med svar, ansökan om understöd med svar samt övrig utgående korrespondens med svar.

De ekonomiska handlingarna inom G-serien är ordnade årsvis och efter verifikationsnummer.

E-serien består av inkommande handlingar såsom ansökan om medlemskap och övrig korrespondens med svar.

Ett stort antal fotografier existerar som arkivbestånd. Dessa har anknytning till studieresor, seminarier, projekt, utställningar, konferenser, representantskapsmöten m.m. Originalen till fotografierna samt negativ är placerade i K-serien, med hänvisning till det evenemang de tillhör. Då de allra flesta fotografier är i färg och därmed inte kan bevaras så lång tid så har svartvita kopior placerats tillsammans med arkivbeståndet för långtidsbevarande i de respektive serier de tillhör. Även videoband i flera exemplar på olika språk, som SIOS gett ut, har placerats i denna serie.

Det finns ett stort antal pressklipp som sorterats efter ämne. Tryck som inte har producerats inom SIOS, utan som kommer som med inkommande post, är lagd till L-serien. Affischer är placerade under serie Ö.

För att bilda sammanhängande serier har jag tagit kopior, framför allt från representantskaps- och styrelseprotokollen samt från projekten, tagit kopior på protokoll som tillhör Arbetsutskottets (senare Verkställandeutskott) möten, kopior på verksamhetsberättelser, kopior på remissvar och yttranden samt kopior från ansökan om understöd. Protokoll från Arbetsutskottet, Ordförandemöten, verksamhetsberättelser, remissvar och yttranden samt ansökan om understöd har vardera nu bildat en egen serie. Arbetsutskottet bytte namn till Verkställande utskott och protokollen från den senare är alla original.

Dessa är placerade under A 3, A 4, B 1, B 2 respektive B 7. Det är serier som är uppbyggda både av original och kopior. De övriga originalen ligger kvar i serierna från representantskapsmötena, styrelseprotokollen, ordförandemötena samt projekten.

En större inblick krävs för vissa serier, om vad de innehåller för material. Därför har jag skapat bilagor med innehållsförteckningar till denna typ av serier. Detta gäller serie B 2 (Remissvar och yttranden), serie B 4 (Pressmeddelanden och uttalanden), serie F2 (Handlingar rörande konferenser, seminarier, möten m.m. arrangerade av SIOS), serie F 5 (Konferenser, seminarier och sammanträden, som inte SIOS arrangerat), serie F 6 (Internationella konferenser) samt serie K 1 och K 2 (Fotografier). Förutom som bilagor finns innehållsförteckningarna placerade som första ark i respektive volym.

Ännu en bilaga är upplagd som sökmotor som, i statistisk form, beskriver alla de inbjudningar SIOS fått från regering, departement, myndigheter, organisationer m.m. sedan starten 1972. Alla former av inbjudan utom några undantag, har sedan gallrats.

Gallring

SIOS har inte följt någon gallringsplan, utom det faktum att SIOS är medveten om Bokföringslagen, som den är skyldig att följa. Rensning av material har skett vid behov.

Lagar och reglemente

Då SIOS är en juridisk person kan organisationen bestämma själv vad den ska göra med sitt arkivbestånd. Men det finns dock lagar som inskränker hanteringen av arkivmaterialet.

Bokföringslagen (SFS 1999:1078) anger bl.a. organisationers skyldighet att beakta att gallringsfristen för räkenskapsinformation är 10 år och där bokslutshandlingar, som huvud- och kassabokföring ska bevaras för all framtid.

Preskriptionslagen (SFS 1981:130) föreskriver att en fordran kan bevakas inom 10 år efter senaste krav. Handlingar som kan styrka eller avvisa en fordran bör därför sparas i minst 10 år.

Taxeringslagen (SFS 1990:324) och *Lagen om självdeklaration och kontrolluppgifter (SFS 1990:325)* anger att man är skyldig att bevara underlag för deklarerationer och kopior av kontrolluppgifter för anställda och dylikt under 6 år. Med beaktande till preskriptionstiden för allvarigare skattebrott bör handlingarna bevaras i 10 år.

Arbetsmiljölagen (SFS 1977:1160), *Arbetsmiljöförordningen (SFS 1977:1166)* och *Arbetstidslagen (SFS 1982:673)* ger upphov till material som arbetsgivare är skyldiga att arkivera under en viss tid. *Lagen om medbestämmande (SFS 1976:580)* stadgar bl.a. om rätt för arbetstagarorganisationer att ta del av handlingar.

Personuppgiftslagens (PUL, SFS 1998:204) syfte är att skydda människor mot att deras personliga integritet kränks genom registrering och behandling av personuppgifter. Personuppgifter får bearbetas bara om den registrerade har lämnat sitt samtycke till behandlingen eller om behandlingen är oundgänglig av synnerliga skäl. Bearbetning av personuppgifter som är helt eller delvis automatiserade omfattas av anmälningsskyldighet till Datainspektionen. Undantag för anmälningsskyldigheten gäller om den personuppgiftsansvarige har anmält till Datainspektionen att ett personuppgiftsombud tillsatts och vem det är. Datainspektionen utövar tillsyn över att lagen efterlevs.

Kulturminneslagen (SFS 1988:950) föreskriver bl.a. att handlingar som protokoll, korrespondens, dagböcker, manuskript m.m. äldre än 50 år och värda mer än 2000 kronor inte får föras ut ur landet.

Användningen av fotografier stadgas i *Upphovsrättslagen (SFS 1960:729)*. Sedan en acklimatisering till EU-bestämmelser genomförts 1996, gäller för fotografier, en skyddstid av 50 år efter bildens framställande. För konstnärligt eller vetenskapligt värdefulla bilder gäller att 70 år skall ha gått efter fotografens bortgång för att bilden ska få användas fritt.

Denna arkivbeskrivning upprättades 2007-08-15

Reviderad 2008-03-12

Reviderad 2008-10-14

Reviderad 2009-09-26

Reviderad 2010-09-02

Reviderad 2010-11-11

Reviderad 2011-05-06

Reviderad 2011-06-01

Reviderad 2012-05-14

Reviderad 2014.10-17

SIOS

Arkivarie

Anders Nordin

08-55 69 33 65

Arkivförteckning

SIOS – Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige

INNEHÅLL

A Protokoll

- A 1 Representantskapsmöten, protokoll med bilagor
- A 2 Styrelsemöten, protokoll med bilagor
- A 3 Arbetsutskottet (AU), protokoll med bilagor
- A 4 Verkställandeutskott (VU), protokoll med bilagor
- A 5 Ordförandemöten, protokoll med bilagor
- A 6 Ledningsgruppsmöten, protokoll med bilagor

B Utgående handlingar

- B 1 Verksamhetsberättelser
- B 2 Remissvar och yttranden
- B 3 Eget tryck
- B 4 Pressmeddelanden och uttalanden
- B 5 Stadgar
- B 6 Korrespondens med medlemsförbunden
- B 7 Ansökan om understöd med svar
- B 8 Övrig utgående korrespondens med svar

C Diarier – finns ej

D Adresser och register

- D 1 Adresser
- D 2 Register

E Inkommande handlingar

- E 1 Ansökan om medlemskap i SIOS med svar
- E 2 Övrig korrespondens med svar

F Handlingar ordnade efter ämne

F 1 Handlingar rörande FIOS / SIOS

F 2 Handlingar rörande konferenser, seminarier, möten m.m. arrangerade av SIOS

F 3 Handlingar rörande studieresor

F 4 Kommittéers handlingar

F 4 A Kvinnokommittén

F 4 B Ungdomskommittén

F 5 Handlingar rörande konferenser, seminarier och sammanträden

F 6 Handlingar rörande internationella konferenser

F 7 Handlingar rörande personal

F 7 A Handlingar rörande rekrytering av personal

F 8 Handlingar rörande projekt

F 8 A Handlingar rörande projekt – Antidiskrimineringsbyråerna Stockholm och Stockholm Syd

F 9 Handlingar rörande International Organization for Migration – IOM *samt*
Forum des migrants

F 10 Handlingar rörande Grekiska riksförbundets organisationsstödsproblem 2006

F 11 Handlingar rörande skrivelser från tidningen ”Flamman” 2002-2003

F 12 Handlingar rörande avtal och kontrakt

F 13 Handlingar rörande Överenskommelsen inom integrationsområdet

F 14 Handlingar rörande Invandrarrådet

G Räkenskaper

H Statistik

K Fotografier, negativ och videoband

K 1 Fotografier och negativ

K 2 Övriga fotografier

K 3 Video

L Tryck

L 1 Pressklipp rörande FIOS / SIOS

L 2 Pressklipp

L 3 Övrigt tryck

BILAGOR

Bilaga 1

a - c Innehållsförteckning till serie B 2: ”Remissvar och yttranden”

Bilaga 2 Innehållsförteckning till serie F 5: ”Handlingar rörande konferenser,
a – d seminarier och sammanträden”

Bilaga 3 Innehållsförteckning till serie F 6: ”Handlingar rörande internationella
a - b konferenser”

Bilaga 4 Innehållsförteckning till serie F 2 ”Handlingar rörande konferenser,
a - e seminarier, möten m.m. arrangerade av SIOS

Bilaga 5 Innehållsförteckning över serie B 4. ”Pressmeddelanden och uttalanden”

Bilaga 6 Fotografier och negativ – en översikt

Bilaga 7 Statistik över inbjudan

Arkiv: SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum A 1
Serierubrik REPRESENTANTSKAPSMÖTE Protokoll med bilagor		
Anmärkningar: Representantskapsmötenas verksamhetsbeättelser finns också samlade i kopieform i serie B 1 Ett fotografi från SIOS årsmöte 1980 – se serie K 1 samt bilaga 6		
Serien i kartong		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1990 - 1998	1	<p>I handlingarna ingår bl.a. årets verksamhetsberättelse , verksamhetsplan, projektverksamhet, ekonomisk redovisning och stadgar. Även sammanfattningar av Kvinnokommitténs och Ungdomskommitténs årsmöten. Se F 4 Aa resp. F 4 Ba Ett fotografi från årsmötet 1980 är placerat i serie K 1 Avseende fotografier från Representantskapsmötet 1991 (antal 15) – se serie K 1 Avseende fotografier från Representantskapsmötet 1992 (antal 11) – se serie K 1 Avseende fotografier från Representantskapsmötet 1994 (antal 10) – se serie K 1 Avseende fotografier från Representantskapsmötet 1996 (antal 66) – se serie K 1 Avseende fotografier (antal 13) samt negativ från Representantskapsmötet 2003 – se serie K 1 Fotokopior är placerade tillsammans med beståndet</p> <p>Representantskapsmöten (Årsmöten)</p> <p>6-7 oktober 1990, Hasseludden 5-7 oktober 1991, Stockholm / Helsingfors – med fotografier (se serie K 1) 3-4 oktober 1992, Stockholm / Åbo – med fotografier, se serie K 1 (Bilagorna 7 och 10 skickade i förväg till förbunden) 22-24 oktober 1993, Stockholm / Helsingfors (Bilagorna 8 och 13 saknas) 15 oktober 1994, ABF, Stockholm - med fotografier, se serie K 1 7 oktober 1995, ABF, Stockholm 11-12 maj 1996, Runö Folkhögskola, Stockholm – med fotografier, se serie K 1 7 juni 1997, Silja line, Stockholm / Åbo 5-7 juni 1998, Runö kursgård, Åkersberga (Bilaga 11 skickade till förbunden i efterhand)</p>
1999 - 2004	2	<p>Representantskapsmöten (Årsmöten)</p> <p>29-30 maj 1999, Silja Line, Stockholm - Åbo 20-21 maj 2000, Silja Line, Stockholm / Åbo 22 april 2001, Nynäsgården, Nynäshamn (Bilaga 13 saknas) 25 maj 2002, Arcadia hotell, Stockholm (årsredovisning och revision på 2 disketter) 24-25 maj 2003, Silja Line, Stockholm / Åbo – med fotografier, se serie K 1 29 maj 2004 Hotel Arcadia, Stockholm</p>
2005 - 2010	3	<p>Representantskapsmöten (Årsmöten)</p> <p>21 maj 2005 Hotel Arcadia, Stockholm 27-28 maj 2006 Gdansk / Nynäshamn Silja Line, Stockholm / Åbo 26 maj 2007, Stockholm 24 maj 2008, Södertälje 30 juni 2009, Göteborg 29 maj 2010, Stockholm</p>
2011 - 2013	4	<p>Representantskapsmöten (Årsmöten)</p> <p>28 maj 2011, Södertälje 26 maj 2012, Stockholm 25 maj 2013, Nynäshamn - Gdansk</p>

1972-1977 benämndes organisationen FIOS

Protokoll från Arbetsutskottet: se serie A 3

Även ordförandemöten: se serie A 5

Verksamhetsberättelser: kopior samlade i serie B 1

Remissvar och yttranden: se serie B 2 (mestadels kopior)

Serien i kartong

Tid	Volym- nummer inom serien	
1972 - 1979	1	<p>1972-1973 – även anteckningar från Arbetsgruppsmöten 1975 Beslut om stadgeändring (1/5). Även stadgar för kommittén för Alternativ Festival 75 1977-1978 – även PM som kan betraktas som protokoll</p> <p><u>Styrelsemöten 1972</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1972-11-26 2. 1972-12-08 <p><u>Styrelsemöten 1973</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1973-04-08 2. 1973-05-26 3. 1973-12-19 <p><u>Styrelsemöten 1974</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1974-01-10 2. 1974-02-11 3. 1974-02-25 4. 1974-04-12 5. 1974-05-16 6. 1974-06-17 7. 1974-06-27 8. 1974-09-05 9. 1974-10-01 10. 1974-10-08 11. 1974-10-22 12. 1974-10-29 13. 1974-11-02 14. 1974-11-12 15. 1974-11-17 16. 1974-11-20 17. 1974-12-14 18. 1974-12-18 <p><u>Styrelsemöten 1975</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1975-01-08 2. 1975-01-20 3. 1975-02-03 4. 1975-03-03 5. 1975-03-08 6. 1975-03-17 7. 1975-04-05 Stormöte 8. 1975-04-28 9. 1975-06-12 10. 1975-12-08 <p><u>Styrelsemöten 1976</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1976-02-23 2. 1976-03-24 3. 1976-06-12 4. 1976-12-07 <p><u>Styrelsemöten 1977</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1977-01-17 2. 1977-01-31 3. 1977-03-20 4. 1977-05-08 5. 1977-05-19 6. 1977-05-25 7. 1977-06-14 8. 1977-09-29 9. 1977-10-18 10. 1977-11-10 11. 1977-11-29 12. 1977-12-15

1980 - 1984

2

Styrelsemöten 1978

1. 1978-02-03
2. 1978-03-01
3. 1978-03-31
4. 1978-04-04
5. 1978-04-19
6. 1978-05-17
7. 1978-05-23
8. 1978-09-13
9. 1978-09-19
10. 1978-12-06

Styrelsemöten 1979

1. 1979-01-09
2. 1979-01-30
3. 1979-02-08
4. 1979-02-22
5. 1979-03-19
6. 1979-04-10
7. 1979-04-24
8. 1979-05-09 (medlemsmöte)
9. 1979-05-17
10. 1979-06-11
11. 1979-08-24
12. 1979-09-11
13. 1979-10-16
14. 1979-11-02
15. 1979-11-15
16. 1979-11-29
17. 1979-12-12

Styrelsemöten 1980

1. 1980-01-15
2. 1980-02-06
3. 1980-02-25
4. 1980-03-18
5. 1980-04-29
6. 1980-05-12
7. 1980-08-27
8. 1980-10-07
9. 1980-10-21
10. 1980-11-04
11. 1980-11-18
12. 1980-12-16

Styrelsemöten 1981

1. 1981-01-20
2. 1981-02-03
3. 1981-02-17
4. 1981-03-03
5. 1981-03-24
6. 1981-04-07
7. 1981-04-21
8. 1981-05-12
9. 1981-05-26
10. 1981-06-09
11. 1981-08-18
12. 1981-09-01
13. 1981-09-15
14. 1981-09-29
15. 1981-10-20
16. 1981-11-03
17. 1981-11-17
18. 1981-12-01
19. 1981-12-15

Styrelsemöten 1982

1. 1982-01-12
2. 1982-01-26
3. 1982-02-23
4. 1982-03-09
5. 1982-03-23
6. 1982-04-13
7. 1982-04-27
8. 1982-05-11
9. 1982-05-25
10. 1982-06-08
11. 1982-08-24
12. 1982-09-14
13. 1982-09-28
14. 1982-10-12
15. 1982-10-26
16. 1982-11-09
17. 1982-11-23
18. 1982-12-14

Styrelsemöten 1983

1. 1983-01-25
2. 1983-02-08
3. 1983-02-22
4. 1983-03-08
5. 1983-03-22
6. 1983-04-05
7. 1983-04-19
8. 1983-05-03
9. 1983-05-17
10. 1983-05-31
11. 1983-06-14
12. 1983-08-23
13. 1983-09-06
14. 1983-09-20
15. 1983-10-04
16. 1983-10-18
17. 1983-11-01
18. 1983-11-15
19. 1983-11-29
20. 1983-12-12

Styrelsemöten 1984

1. 1984-01-10
2. 1984-01-31
3. 1984-02-07
4. 1984-02-21
5. 1984-03-06
6. 1984-03-20
7. 1984-04-17
8. 1984-04-24
9. 1984-05-22
10. 1984-08-14
11. 1984-08-29
12. 1984-09-11
13. 1984-09-25
14. 1984-10-09
15. 1984-10-23
16. 1984-11-06
17. 1984-11-20
18. 1984-12-04
19. 1984-12-18

Styrelsemöten 1985

1. 1985-02-05
2. 1985-03-19
3. 1985-04-02
4. 1985-04-16
5. 1985-05-07
6. 1985-05-21
7. 1985-06-04
8. 1985-06-08
9. 1985-06-18
10. 1985-08-20
11. 1985-09-10
12. 1985-09-24
13. 1985-11-05
14. 1985-11-19
15. 1985-12-03
16. 1985-12-17

1985 -1990

3

Styrelsemöten 1986

1. 1986-01-14
2. 1986-02-11
3. 1986-02-25
4. 1986-03-11
5. 1986-04-01
6. 1986-04-15
7. 1986-05-13
8. 1986-05-27
9. 1986-06-10
10. 1986-09-02
11. 1986-09-16
12. 1986-10-07
13. 1986-10-21
14. 1986-11-04
15. 1986-11-18
16. 1986-12-02

Styrelsemöten 1987

1. 1987-01-13
2. 1987-02-03
3. 1987-02-24
4. 1987-03-17
5. 1987-03-31
6. 1987-04-21
7. 1987-05-12
8. 1987-06-02
9. 1987-06-16
10. 1987-08-19
11. 1987-09-08
12. 1987-10-01
13. 1987-10-20
14. 1987-11-10

Styrelsemöten 1988

1. 1988-01-29
2. 1988-02-16
3. 1988-03-08
4. 1988-04-05
5. 1988-04-19
6. 1988-05-10
7. 1988-06-02
8. 1988-08-12
9. 1988-08-30
10. 1988-09-30
11. 1988-10-18
12. 1988-10-25
13. 1988-11-22
14. 1988-12-14

Styrelsemöten 1989

1. 1989-01-16
2. 1989-01-31
3. 1989-02-21
4. 1989-03-14
5. 1989-03-28
6. 1989-04-04
7. 1989-04-18
8. 1989-04-23
9. 1989-05-16
10. 1989-05-30
11. 3-4 juni 1989 (SIOS' konstitutionsmöte)
12. 1989-06-07 (benämnt protokoll 1)
13. 1989-06-15 (benämnt protokoll 2) bilagorna 3 och 4 saknas. Bilaga 5
14. 1989-09-12 (benämnt protokoll 3)
15. 1989-10-10 (benämnt protokoll 4)
16. 1989-11-07 (benämnt protokoll 5)
17. 1989-12-12 (benämnt protokoll 6)

Styrelsemöten 1990

1. 1990-01-16
2. 1990-02-13
3. 1990-03-20
4. 1990-04-17
5. 1990-05-15
6. 1990-06-05
7. 1990-08-28
8. 1990-09-19

9. 1990-10-17
10. 1990-10-31
11. 1990-11-21
12. 1990-11-27 Extra styrelsemöte
13. 1990-12-12

1992 – även handlingar från möten med SIOS' utbildningsansvariga 2:a och 17:e december

Styrelsemöten 1991

1. 1991-01-25 (benämnt protokoll 6)
2. 1991-02-13 (benämnt protokoll 7)
3. 1991-03-13 (benämnt protokoll 8)
4. 1991-04-10 (benämnt protokoll 9) bilaga 4 saknas
5. 1991-05-15 (benämnt protokoll 10)
6. 1991-06-04 (benämnt protokoll 11)
7. 1991-08-28 (benämnt protokoll 12) bilaga 1 saknas
8. 1991-09-18 (benämnt protokoll 13)
9. 1991-10-02 (benämnt protokoll 14)
10. 1991-10-30 (benämnt protokoll 1)
11. 1991-11-27 (benämnt protokoll 2)
12. 1991-12-11 (benämnt protokoll 3)

Styrelsemöten 1992

1. 1992-01-25 (benämnt protokoll 4)
2. 1992-02-07 (benämnt protokoll 5)
3. 1992-03-04 (benämnt protokoll 6)
4. 1992-04-01 (benämnt protokoll 7) bilaga 1 saknas
5. 1992-05-13 (benämnt protokoll 8)
6. 1992-06-02 (benämnt protokoll 9)
7. 1992-08-26 (benämnt protokoll 10)
8. 1992-09-16 (benämnt protokoll 11) bilaga 1 saknas
9. 1992-09-30 (benämnt protokoll 12)
10. 1992-10-21 (benämnt protokoll 1)
11. 1992-11-11 (benämnt protokoll 2)
12. 1992-12-02 (benämnt protokoll 3)
13. 1992-12-18 (benämnt protokoll 4) bilaga 3 saknas

Styrelsemöten 1993

1. 1993-01-19 (benämnt protokoll 5) bilaga 2 saknas
2. 1993-02-23 (benämnt protokoll 6)
3. 1993-03-24 (benämnt protokoll 7)
4. 1993-04-24 (benämnt protokoll 8) bilaga 2 saknas
5. 1993-06-02 (benämnt protokoll 9)
6. 1993-08-25 (benämnt protokoll 10) bilaga 1 saknas
7. 1993-09-16 (benämnt protokoll 11)
8. 1993-09-29 (benämnt protokoll 12) bilaga 2 saknas
9. 1993-10-13 (benämnt protokoll 13)
10. 1993-11-17 (benämnt protokoll 1)
11. 1993-12-13 (benämnt protokoll 2)

Styrelsemöten 1994

1. 1994-01-12 (benämnt protokoll 3)
2. 1994-02-15 (benämnt protokoll 4)
3. 1994-03-15 (benämnt protokoll 5)
4. 1994-04-19 (benämnt protokoll 6)
5. 1994-05-17 (benämnt protokoll 7)
6. 1994-06-08 (benämnt protokoll 8) bilaga 1 saknas
7. 1994-08-30 (benämnt protokoll 9)
8. 1994-09-19 (benämnt protokoll 10) bilaga 2 saknas
9. 1994-10-11 (benämnt protokoll 11)
10. 1994-10-15 (benämnt protokoll 1)
11. 1994-11-23 (benämnt protokoll 2) bilaga 1 saknas
12. 1994-12-13 (benämnt protokoll 3)

1995 – även SIOS' ordförandemöte 4 februari 1995. Samtliga protokoll saknas

1996 – även Arbetsgruppsmöte 96-01-23

Styrelsemöten 1995

1. 1995-01-18 (benämnt protokoll 4)
2. 1995-02-21 (benämnt protokoll 5) bilaga 1 saknas
3. 1995-03-21 (benämnt protokoll 6)
4. 1995-04-18 (benämnt protokoll 7)
5. 1995-05-09 (benämnt protokoll 8)
6. 1995-06-09 (benämnt protokoll 9)
7. 1995-08-23 (benämnt protokoll 10) bilagorna 1 och 2 saknas
8. 1995-09-13 (benämnt protokoll 11) bilaga 4 saknas
9. 1995-10-04 (benämnt protokoll 12) bilagorna 1 och 2 saknas
10. 1995-10-18 (benämnt protokoll 1)
11. 1995-11-14 (benämnt protokoll 2)
12. 1995-12-05 (benämnt protokoll 3) bilaga 1 saknas
13. 1995-12-20 (benämnt protokoll 4)

Styrelsemöten 1996

1. 1996-01-16 (benämnt protokoll 5)
2. 1996-02-13 (benämnt protokoll 6)
3. 1996-03-12 (benämnt protokoll 7)
4. 1996-04-16 (benämnt protokoll 8)
5. 1996-04-24 (benämnt protokoll 9) bilagorna 1 och 2 saknas
6. 1996-05-21 (benämnt protokoll 10)
7. 1996-06-11 (benämnt protokoll 11) bilagorna 3 och 4 saknas
8. 1996-08-20 (benämnt protokoll 12)
9. 1996-08-31 (benämnt protokoll 13)
10. 1996-09-24 (benämnt protokoll 14) bilaga 4 saknas
11. 1996-10-22 (benämnt protokoll 15) bilaga 3 saknas
12. 1996-11-19 (benämnt protokoll 16)
13. 1996-12-10 (benämnt protokoll 16)

Styrelsemöten 1997

1. 1997-01-21 (benämnt protokoll 17)
2. 1997-02-18 (benämnt protokoll 18)
3. 1997-03-18 (benämnt protokoll 19)
4. 1997-04-22 (benämnt protokoll 20)
5. 1997-05-07 (benämnt protokoll 21) bilaga 2 saknas
6. 1997-05-27 (benämnt protokoll 22)
7. 1997-06-07 (benämnt protokoll 1)
8. 1997-08-19 (benämnt protokoll 2)
9. 1997-09-16 (benämnt protokoll 3) bilaga 7 saknas
10. 1997-10-14 (benämnt protokoll 4) bilagorna 2, 3, och 5 saknas
11. 1997-11-12 (benämnt protokoll 5)
12. 1997-12-09 (benämnt protokoll 6)
13. 1997-12-19 (benämnt protokoll 7)

1998 – även Arbetsutskottsmöte 11

1999 – även anteckningar från möten för Arbetsgruppen den 4/10, 11/10 och 27/10

Styrelsemöten 1998

1. 1998-01-20 (benämnt protokoll 8)
2. 1998-02-15 (benämnt protokoll 9)
3. 1998-03-10 (benämnt protokoll 10)
4. 1998-03-18 (benämnt protokoll 11)
5. 1998-04-07 (benämnt protokoll 12)
6. 1998-04-28 (benämnt protokoll 13) bilaga 2 saknas
7. 1998-05-10 (benämnt protokoll 14) bilaga 4 saknas
8. 1998-06-17 (benämnt protokoll 1)
9. 1998-08-25 (benämnt protokoll 2)
10. 1998-10-18 (benämnt protokoll 3)
11. 1998-11-02 (extra styrelsemöte)
12. 1998-11-22 (benämnt protokoll 4)
13. 1998-12-18 (benämnt protokoll 5)

2000 - 2001

7

Styrelsemöten 1999

1. 1999-01-24 (benämnt protokoll 6)
2. 1999-02-24 (benämnt protokoll 7)
3. 1999-03-21 (benämnt protokoll 8) bilagorna 1 och 6 saknas
4. 1999-04-18 (benämnt protokoll 9) bilagorna 1 och 4 saknas
5. 1999-05-05 (benämnt protokoll 10)
6. 1999-05-29 (benämnt protokoll 1) bilaga 3 saknas
7. 1999-06-15 (benämnt protokoll 2)
8. 1999-08-24 (benämnt protokoll 3)
9. 1999-09-21 (benämnt protokoll 4)
10. 1999-10-19 (benämnt protokoll 5)
11. 1999-11-16 (benämnt protokoll 6) bilagorna 1 och 3 skickade till medlemsförbunden i förväg
12. 1999-12-10 (benämnt protokoll 7) bilagorna 3 och 4 saknas

Styrelsemöten 2000

1. 2000-01-26 (benämnt protokoll 8)
2. 2000-02-23 (benämnt protokoll 9)
3. 2000-03-14 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 10)
4. 2000-03-22 (benämnt protokoll 11)
5. 2000-04-05 (benämnt protokoll 12)
6. 2000-05-03 (benämnt protokoll 13)
7. 2000-05-19 (benämnt protokoll 14)
8. 2000-06-07 (benämnt protokoll 1)
9. 2000-08-23 (benämnt protokoll 2)
10. 2000-09-20 (benämnt protokoll 3)
11. 2000-10-18 (benämnt protokoll 4)
12. 2000-11-15 (benämnt protokoll 5)
14. 2000-12-15 (benämnt protokoll 6)

Styrelsemöten 2001

1. 2001-02-03 (benämnt protokoll 7)
2. 2001-03-07 (benämnt protokoll 8)
3. 2001-04-07 (benämnt protokoll 9) bilaga 3 saknas
4. 2001-05-09 (benämnt protokoll 1)
5. 2001-06-13 (benämnt protokoll 2)
6. 2001-08-25 (benämnt protokoll 3)
7. 2001-09-26 (benämnt protokoll 4)
8. 2001-10-03 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 5)
9. 2001-10-24 (benämnt protokoll 6)
10. 2001-11-21 (benämnt protokoll 7)
11. 2001-11-28 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 8)
12. 2001-12-14 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 9)

2002 - 2004

8

2002 – även anteckningar från möten för Arbetsgruppen 17/4, 18/10, 24/10 samt 6/11
-Protokoll 13 saknas (?)

2003 – även anteckningar från möte med Arbetsgruppen 3/2

Styrelsemöten 2002

1. 2002-01-30 (benämnt protokoll 10) bilaga 2 skickade till medlemsförbunden på remiss
2. 2002-02-27 (benämnt protokoll 11)
3. 2002-04-10 (benämnt protokoll 12)
4. 2002-04-24 (benämnt protokoll 14)
5. 2002-05-06 (benämnt protokoll 15)
6. 2002-05-15 (benämnt protokoll 16)
7. 2002-06-12 (benämnt protokoll 1)
8. 2002-08-28
9. 2002-10-18
10. 2002-11-06 (Protokoll fört vid AG-möte)
11. 2002-11-16 (också ett Ordförandemöte) se även serie A 4
12. 2002-12-07

Styrelsemöten 2003

1. 2003-02-08
2. 2003-02-19
3. 2003-03-15 (Extra styrelsemöte)
4. 2003-04-05
5. 2003-06-13
6. 2003-09-01
7. 2003-10-08
8. 2003-11-05
9. 2003-12-07 (även Ordförandemöte) se även serie A 4

Styrelsemöten 2004

1. 2004-02-04
2. 2004-03-03
3. 2004-03-20 bilaga 1 har skickats i förväg till medlemsförbunden
4. 2004-04-21
5. 2004-05-08
6. 2004-06-17 Endast bilaga 2 finns. De övriga har skickats till medlemsförbunden i förväg
7. 2004-08-25
8. 2004-09-29
9. 2004-10-23 bilagorna 4 och 5 saknas
10. 2004-11-24
11. 2004-12-11

Styrelsemöten 2005

1. 2005-01-29 (Benämnt protokoll 1/05)
2. 2005-02-19 (Benämnt protokoll 2/05)
3. 2005-03-17 (Benämnt protokoll 3/05)
4. 2005-04-20 (Benämnt protokoll 4/05)
5. 2005-05-10 (Benämnt protokoll 5/05)
6. 2005-06-03
7. 2005-08-24 bilaga 6 separerad och skickad till medlemsförbunden
8. 2005-09-21
9. 2005-11-23 bilaga 1 – 3 återfinns i protokollet från Ordförandemötet. Bilaga 4 har tidigare skickats till riksförbunden
11. 2005-12-14 bilaga 2 och 3 har skickats i förväg till medlemsförbunden

Styrelsemöten 2006

1. 2006-01-28 bilaga 5 saknas
2. 2006-02-22 bilaga 7 har skickats i förväg till medlemsförbunden
3. 2006-04-30 bilaga 1 har i förväg skickats till medlemsförbunden
4. 2006-05-28
5. 2006-09-23 bilaga 1 har i förväg skickats till medlemsförbunden
6. 2006-12-09 Styrelsemöte (Ordförandemöte. Bilaga 1 har skickats i förväg till medlemsförbunden) se även serie A 4

Styrelsemöten 2007

1. 2007-03-09
2. 2007-03-21 Extra styrelsemöte
3. 2007-05-05
4. 2007-05-26 **Konstituerande styrelsemöte**
5. 2007-09-22
6. 2007-11-24 (även **ordförandemöte**) Se även serie A 4. Bilagorna 1 och 2 har skickats i förväg till medlemsförbunden. Bilaga 3 hänvisas till VU-protokoll från 2007-11-14.

Tid	Volym- nummer inom serien	
2008 – 2010	10	<p><u>Styrelsemöten 2008</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2008-03-01 SIOS extra styrelsemöte – minnesanteckningar 2. 2008-03-15 SIOS styrelsemöte 3. 2008-04-26 SIOS styrelsemöte 4. 2008-05-24 SIOS konstituerande styrelsemöte 5. 2008-09-20 SIOS styrelsemöte 6. 2008-11-30 SIOS styrelsemöte/ordförandemöte <p><u>Styrelsemöten 2009</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2009-03-14 SIOS styrelsemöte 2. 2009-04-25 SIOS styrelsemöte 3. 2009-06-12 SIOS konstituerande styrelsemöte 4. 2009-09-26 SIOS styrelsemöte 5. 2009-11-25 SIOS extra styrelsemöte 6. 2009-12-12 SIOS styrelsemöte <p><u>Styrelsemöten 2010</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2010-01-23 SIOS styrelsemöte 2. 2010-03-20 SIOS styrelsemöte 3. 2010-04-24 SIOS styrelsemöte 4. 2010-05-17 SIOS extra styrelsemöte 5. 2010-06-12 SIOS konstituerande styrelsemöte 6. 2010-09-04 SIOS extra styrelsemöte 7. 2010-09-25 SIOS styrelsemöte 8. 2010-11-17 SIOS styrelsemöte 9. 2010-12-04 SIOS styrelsemöte/ordförandemöte
2011 - 2014	11	<p><u>Styrelsemöten 2011</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2011-01-29 SIOS styrelsemöte 2. 2011-03-09 SIOS styrelsemöte/ordförandemöte 3. 2011-04-30 SIOS styrelsemöte 4. 2011-05-28, 2011-06-07 SIOS konstituerande styrelsemöte 5. 2011-09-23 SIOS styrelsemöte 6. 2011-11-16 SIOS extra styrelsemöte 7. 2011-12-17 SIOS styrelsemöte/ordförandemöte <p><u>Styrelsemöten 2012</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2012-01-27 SIOS styrelsemöte 2. 2012-03-17 SIOS styrelsemöte 3. 2012-05-02 SIOS styrelsemöte 4. 2012-06-09 SIOS konstituerande styrelsemöte 5. 2012-09-22 SIOS styrelsemöte 6. 2012-12-01 SIOS styrelsemöte/ordförandemöte <p><u>Styrelsemöten 2013</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2013-11-30 SIOS styrelsemöte/ ordförandemöte – bilaga 2 och 3 saknas <p><u>Styrelsemöten 2014</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2014-04-26 SIOS styrelsemöte 2. 2014- 11 30 SIOS styrelsemöte/ordförandemöte – bilaga 2 och 3 saknas

Arkiv		Seriesignum A 3
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		
Serierubrik ARBETSUTSKOTTET Protokoll med bilagor		
Anmärkning: Under år 2005 ersattes Arbetsutskottet (AU) med Verkställandeutskott (VU) blandat original och kopior samlade i en serie. Samma Arbetsutskottsprotokoll finns i serie A 2		Serien i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	
1990 - 2005	1	<p><u>AU-MÖTEN 1990</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1990-03-20 (Möte) 2. 1990-11-12 (Möte) <p><u>AU-MÖTEN 1991</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1991-10-28 (Möte med protokoll) – bilaga 1 saknas <p><u>AU-MÖTEN 1993</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1993-03-16 (Möte med anteckningar) <p><u>AU-MÖTEN 1995</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1995-01-24 (Möte med anteckningar) <p><u>AU-MÖTEN 1998</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1998-01-09 (Möte med anteckningar) 2. 1998-03-04 (Möte med anteckningar) 3. 1998-08-20 (Möte med anteckningar) 4. 1998-11-11 (Möte med anteckningar) <p><u>AU-MÖTEN 1999</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1999-02-03 (Möte med anteckningar) 2. 1999-09-27 (Möte med protokoll) <p><u>AU-MÖTEN 2000</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2000-07-06 (Möte med protokoll) 2. 2000-09-28 (Möte med anteckningar) 3. 2000 (Möte med anteckningar) 4.. 2000 (Möte med anteckningar) 5.. 2000-10-11 (Möte med anteckningar) 6.. november 2000 (Möte med anteckningar) <p><u>AU-MÖTEN 2001</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Januari 2001 (Möte med anteckningar) – bilaga 2 och 7 saknas 2. 2001-03-06 (Möte med anteckningar) 3. 2001-05-02 (Möte med anteckningar) 4. 2001-05-30 (Möte med anteckningar) 5. 2001-08-16 (Möte med anteckningar) 6. 2001-09-13 (Möte med anteckningar) 7. 2001-10-16 (Möte med anteckningar) 8. 2001-11-15 (Möte med anteckningar) 9. 2001-12-05 (Möte med anteckningar) 10. 2001-12-12 (Möte med anteckningar) 11. 2000-12-05 (Möte med anteckningar) <p><u>AU-MÖTEN 2002</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2002-01-15 (Möte med anteckningar) – bilaga 1 saknas 2. 2002-01-28 (Möte med anteckningar) 3. 2002-02-25 (Möte med anteckningar) 4. 2002-03-13 (Möte med anteckningar) 5. 2002-10-09 (Möte med protokoll) 6. 2002-10-30 (Möte med protokoll) 7. 2002-11-27 (Möte med protokoll) 8. 2002-12-04 (Möte med protokoll. SIOS AU-möte, ordförande i AG och Kvinnokommittén)

AU-MÖTEN 2003

1. 2003-01-16 (Möte med anteckningar)
2. 2003-02-15 (Möte med anteckningar)
3. 2003-03-05 (Möte med anteckningar)
4. 2003-05-07 (Möte med protokoll. AU, AG och KK ordförande)
5. 2003-08-21 (Möte med protokoll)
6. 2003-09-24 (Möte med protokoll)
7. 2003-10-28 (Möte med protokoll)
8. 2003-12-05 (Möte med protokoll)

AU-MÖTEN 2004

1. 2004-01-12 (Möte med protokoll)
2. 2004-01-28 (Möte med protokoll) – bilagorna 3, 6 och 8 saknas
3. 2004-02-18 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga) – bilaga 3 saknas
4. 2004-03-11 (Möte med protokoll)
5. 2004-03-23 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga)
6. 2004-04-19 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga)
7. 2004-05-06 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga)
8. 2004-09-21 (Möte med protokoll)
9. 2004-11-24 (Möte med protokoll)

AU-MÖTEN 2005

1. 2005-01-03 (Möte med protokoll)
2. 2005-01-13 (Möte med protokoll. Utvidgat med ansvariga) – bilagorna 2 och 3 saknas
3. 2005-02-15 (Möte med protokoll)
4. 2005-04-08 (Möte med protokoll)
5. 2005-04-14 (Möte med protokoll)
6. 2005-04-25 (Möte med protokoll)

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		A 4
Serierubrik VERKSTÄLLANDE UTSKOTT Protokoll med bilagor		
Anmärkning: <p style="text-align: right;">Serien i kartong</p>		
Tid	Volym- nummer inom serien	Anteckningar
2005 - 2007	1	<p><u>VU-MÖTEN 2005</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2005-04-28 (Möte med protokoll) 2. 2005-06-08 (Möte med protokoll. Första mötet benämnt VU) 3. 16:e och 21:a augusti 2005 (Möte med protokoll) – bilagorna 1, 2, 3, 4 och 5 återfinns som bilagor till styrelseprotokoll 4. 2005-08-30 (Möte med protokoll) 5. 2005-09-15 (Möte med protokoll) 6. 2005-10-05 (Möte med protokoll) 7. 2005-11-09 (Möte med protokoll) <p><u>VU-MÖTEN 2006</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2006-01-13 (Möte med protokoll) 2. 2006-01-20 (Möte med protokoll) 3. 2006-02-10 (Möte med protokoll) 4. 2006-03-07 (Möte med protokoll) 5. 2006-04-21 (Möte med protokoll) 6. 2006-06-08 (Möte med protokoll) 7. 2006-06-21 (Möte med protokoll) 8. 2006-08-23 (Möte med protokoll) – bilagorna 3 och 4 skickade i förväg till medlemsförbunden 9. 2006-09-13 (Möte med protokoll) 10. 2006-10-11 (Möte med protokoll) 11. 2006-11-15 (Möte med protokoll) 12. 2006-11-29 (Möte med protokoll) <p><u>VU-MÖTEN 2007</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2007-01-24 (Möte med protokoll) 2. 2007-02-21 (Möte med protokoll) 3. 2007-03-21 (Möte med protokoll) – bilaga 2 saknas 4. 2007-04-18 (Möte med protokoll) 5. 2007-05-23 (Möte med protokoll) 6. 2007-06-13 (Möte med protokoll) 7. 2007-08-22 (Möte med protokoll) 8. 2007-09-12 (Möte med protokoll) – bilaga 2 saknas 9. 2007-10-17 (Möte med protokoll) 10. 2007-11-14 (Möte med protokoll) 11. 2007-12-12 (Möte med protokoll)

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		A 5
Serierubrik ORDFÖRANDEMÖTEN Protokoll med bilagor		
Anmärkningar: Ibland hålls styrelsemöten tillsammans med ordförandemöten. Se serie A 2 Rapporter från Ordförandemöten kan förekomma		
		Serien i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1987 - 2013	1	<ul style="list-style-type: none"> • <u>1987</u> 1987-12-11 Anteckningar från SIOS ordförandemöte • <u>1991</u> 1991-04-03 Ordförandemöte. Från styrelseprotokoll 1991-04-10. Se även serie A 2 • <u>1992</u> 1992-01-25 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte). Se även serie A 2. Bilagorna 1 – 4 saknas • <u>1993</u> 1993-01-23 Minnesanteckningar från ordförandemöte. Kopia. Från styrelseprotokoll 1993-01-23 • <u>1995</u> 1995-02-04 Ordförandemöte. Protokoll saknas • <u>2000</u> 2000-01-15 Anteckningar från SIOS ordförandemöte • <u>2001</u> 2001-01-20 Ordförandemöte • <u>2003</u> 2003-12-07 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte och anteckningar från diskussion om framtida samarbete och arbete) Se även serie A 2 • <u>2004</u> 2004-12-11 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte). Se även serie A 2 • <u>2005</u> 2005-12-03 Ordförandemöte • <u>2006</u> 2006-01-28 Ordförandemöte Nov 2006 Möte med SIOS ordförande när det gäller uppföljning av VU:s beslut 2006-12-09 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte) Se även serie A 2. Bilaga 1 har skickats i förväg till medlemsförbunden • <u>2007</u> 2007-11-24 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte) se även serie A 2. Bilagorna 1 och 2 har skickats i förväg till medlemsförbunden. Bilaga 3 hänvisas till VU-protokoll från 2007-11-14 • <u>2008</u> 2008-11-20 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte) se även serie A 2 • <u>2010</u> 2010-12-04 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte) se även serie A 2. Bilaga 1 har skickats ut i förväg • <u>2010 – 2011</u> Rapport med bilagor från Ordförandemötena 2010 och 2011 • <u>2011</u> 2011-03-19 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte) e även serie A 2 2011-12-17 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte). Se även serie A 2 • <u>2012</u> 2012-01-12 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte). Se även serie A 2 • <u>2013</u> 2013- 11-30 Ordförandemöte. Kopia (även styrelsemöte) se även serie A 2 2013-11-30 Ordförandemöte. Minnesanteckningar temadiskussion ”SIOS framtida samarbete och arbetsformer”. Bilaga 1 saknas
28		

Arkiv SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum
Serierubrik UTGÅENDE HANDLINGAR EGET TRYCK		B 3
Anmärkning. Åren 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS		
		Serien i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1976 - 2014	1	<ul style="list-style-type: none"> • F.I.O.S. – Förenade invandrarorganisationer i Sverige (broschyr om FIOS utgiven c:a 1976. Kopia • Vilka frågor arbetar SIOS med? - ORIGINAL • SIOS-info – utgiven av SIOS 1992-1994, 2004 -2005 (med orgelbundenhet) • Projektnytt – Kvinnokommitténs informationsblad utgivna 2000-2001 • Galakonsert – ”I mänsklighetens anda” (broschyr tryckt 1998) • Internt nyhetsbrev (inom SIOS. Utgiven 1998) • KvinnoSIOS – infobrev (tryckt 1999) • Detta är SIOS – Samarbetsorgan för invandrarorganisationer i Sverige (folder) • SIOS – Samarbetsorganisation för etniska organisationer i Sverige (folder) • SIOS’ Principprogram (tryckt 2000) • KvinnoSIOS (folder) • UngSIOS (folder) • RegionalSIOS i Västra Götaland (folder) • Adb – Antidiskrimineringsbyrån i Stockholm (folder) • Women unite! – Text: Riksorganisationen för kvinnojourer i Sverige Översättning och publicering: Iranska Riksförbundet i Sverige och Kvinnkommitten (publicerad 1997) • Bor du i Rinkeby och vill veta mer om funktionsnedsättning och integration? (folder) • UngSIOS • SIOS och KvinnoSIOS – information • Från arbetskraftinvandraren till medborgaren med annat etniskt ursprung <p>FIOS 1972 – SIOS 2005 (underlag till en antologi)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fortbildning i handikappfrågor för hemspråklärare (folder) • Projekt: ”Samarbete invandrar- och handikapporganisationer i stödet till invandrarelever med funktionshinder” (folder) • Slutrapport – invandrare med funktionshinder (tryckt 1998) se F 8 • Vi är alla unika och ändå mer lika än vi tror En bok om funktionshinder, etnicitet och bemötande (tryckt 2004) se F 8 • We are all unique and yet more alike than we imagine A book about disability, ethnicity, reception and treatment (tryckt 2004) se F 8 • Rapport om projektet polioskadade med utländsk bakgrund (tryckt 2004, längre version) Se F 8 • Rapport om projektet polioskadade med utländsk bakgrund (tryckt 2004, kort version) Se F 8 • En intervjustudie av polioskadade personer med annan etnisk bakgrund (tryckt 2003) Se F 8 • Summary of: A survey of polio victims with a non-Swedish ethnic background (tryckt 2003) Finns på engelska, persiska och somaliska. Se F 8 • Polioboken (tryckt 2002) Finns på engelska, sorani, spanska, persiska, polska, turkiska och somaliska. Se F 8 • Affischen ”Lika mycket värd betyder inte likadan”. Ett antal organisationer bakom inklusive SIOS (tryckt 2003)

- Folder om SIOS (original 2009)
- Acceptera aldrig diskriminering! (blad tryckt c:a 2005) 2 ex
- Vi är alla unika och ändå mer lika än vi tror (vykort tryckt c:a 2004)
- Utdrag ur FN:s standardregler om delaktighet och jämlikhet för människor med funktionsnedsättning – finns på svenska, turkiska, polska, spanska, portugisiska, finska, serbiska, italienska, assyriska, persiska och arabiska
1 ex av varje språk. Se F 8.
- Utdrag ur FN:s standardregler om delaktighet och jämlikhet för människor med funktionsnedsättning (folder i litet format) Se F 8
- FNs standardregler i Rinkebyskolan – Att möta handikapp (broschyr)
- Rapport om projektet Förenta Nationernas standardregler i ett mångkulturellt samhälle (utgiven 2004) Se F 8
- FNs regler för personer med funktionshinder
- Funktionshinder i ett mångkulturellt samhälle (utgiven 2000) se F 8
- Föräldraboken

Finns på svenska, lättläst svenska, serbiska, turkiska, tigriska, arabiska, spanska, nordkurdiska, sydkurdiska, engelska, persiska, somaliska och assyriska

1 ex av varje språk. Se F 4 A 5

- SIOS arbete för jämställdhet och närliggande frågor

Rapport om projekt kring jämställdhet, sexualitet och föräldrarollen

(Tryckt 2005) se F 4 A 5

- Tre projekt om: Jämställdhet, Föräldrarollen, Sexualitet (tryckt 2003)) Se F 4 A 5
- Projekt Konsument i utanförskap (tryckt 2008)
- Rapport om projektet Kvinnor, rasism och intoplerans (tryckt 2010)
- Rapport om projektet SAMSOL – Utveckling av Rinkeby handikappförening (tryckt 2010) Se F 8
- På väg in – vuxna i behov av stöd i svenska som andraspråk för samhälls- och arbetsliv (bok tryckt 2007) se F 8

- Folder – Demokratikontor i Katrineholm
- Gör språket tillgängligt! – Rapport från projektet Vuxna i behov av särskilt stöd inom andraspråksundervisning (tryckt 2012)
- Överenskommelsen mellan regeringen, idéburna organisationer inom integrationsområdet och Sveriges Kommuner och Landsting.
Parternas återslag - maj 2012 (tryckt 2012)
- Sammanfattande rapport från två konferenser om överenskommelsen inom integrationsområdet – hösten 2012. (Tryckt 2012)
- Funktionsnedsättning och etniska minoritetsföreningar (skrift tryckt 2013)
- Funktionshinder i etableringen – Projekt ”Ett funktionshinderspersion på etableringen av vuxna nyanlända i Stockholms län” (Folder)
- Rapport från projektet ”Agera tillsammans nu” – För ett inkluderande Sverige och ett fullvärdigt medborgarskap. SIOS medlemsförbunds handlingsplan mot rasism och liknande former av intolerans (Tryckt 2014)
- Överenskommelsen mellan regeringen, idéburna organisationer inom integrationsområdet och Sveriges Kommuner och Landsting
Parternas återslag verksamhetsåret 2013 (Tryckt 2014)

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		E 1
Serierubrik		
INKOMMANDE HANDLINGAR		
ANSÖKAN OM MEDLEMSKAP I SIOS MED SVAR		
Anmärkning:		
Serie i kartong		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1981 – 2012	1	<ol style="list-style-type: none"> 1. 1981-10-29 SIOS bjuder in Assyriska Riksförbundet till möte 2. 1982-05-11 Kurdiska Riksförbundet får vänta med inträde i SIOS 3. 1982-11-08 Kurdiska Riksförbundet förnyar sin tidigare begäran om medlemskap i SIOS 4. 1983-04-12 Kurdiska Riksförbundet nekas medlemskap 5. 1983-11-22 Kurdiska Riksförbundet ansöker än en gång om medlemskap 6. 1986-04-03 Syrianska Riksförbundet ansöker om medlemskap, med svar 7. 1986-05-04 Kurdiska Riksförbundet anholder om att få bli medlem i SIOS 8. 1991-01-30 SIOS uttrycker förhoppning om framtida samarbete med Kurdiska Riksförbundet 9. 1992-07-20 Pakistanska Riksförbundet visar intresse för medlemskap i SIOS, med svar 10. 1993-11-05 Syrianska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS, med svar 11. 1995-05-05 Kurdiska Riksförbundet inbjuder SIOS till sin 14e kongress 12. 1995-09-19 Iranska Riksförbundet ansöker om inträde i SIOS, med svar 13. 1995-11-30 Kurdiska Ungdomsförbundet ansöker om samarbete med Ung-SIOS 14. 1996-03-15 Kurdiska Riksförbundet söker än en gång inträde i SIOS 15. 1996-05-07 Iranska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS 16. 1996-05-09 Serbiska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS, med svar 17. 1996-09-02 Kurdiska Riksförbundet ansöker ånyo om medlemskap i SIOS 18. 1997-11-03 Eritreanska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS, med svar 19. 1998-07-07 Syrianska Riksförbundet ansöker ånyo om medlemskap, med svar 20. 1998-10-01 Isländska riksförbundet funderar på medlemskap i SIOS 21. 1999-05-02 Mänskliga Rättigheter för Kurdistanens Kvinnor och Barn ansöker om inträde i SIOS 22. 1999-05-03 Internationella Kvinnoföreningen i Knivsta ansöker om medlemskap 23. 2000-05-19 Bosnien och Herzegovinas Kvinnoriksförbund ansöker om medlemskap i KvinnoSIOS och SIOS, med svar 24. 2000-09-30 Somaliska Riksförbundet ansöker om medlemskap, med svar 25. 2001-01-23 Bosnien och Herzegovinas Kvinnoriksförbund ansöker om medlemskap i SIOS, med svar 26. 2001-02-06 Bangladesh Riksförbund ansöker om medlemskap, med svar 27. 2001-06-20 Roma Internationala ansöker om medlemskap i SIOS 28. 2002-03-04 Riksförbundet Roma International ansöker om intäde i SIOS 29. 2003-02-18 Sverigefinska riksförbundet träder ur SIOS, med svar 30. 2004-05-26 Sverigefinska Ungdomsförbundet bordlägger eventuellt medlemskap i SIOS Ungdomskommittè 31. 2007-05-15 SIOS beklagar att Somaliska riksförbundet valt att utträda ur SIOS 32. 2008-03-16 Ryska Riksförbundet ansöker om medlemskap, med svar 33. 2008-10-07 SIOS brev till afrosvenskarnas, irakiernas, ungrarnas, makedoniernas och armeniernas riksförbund om samverkan 34. 2008-10-09 Yarsan Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS 35. 2008-11-25 Finska riksförbundet ställer sig positivt till medlemskap i SIOS 36. 2008-11-25 RSKLS ställer sig positivt till att komma med i SIOS 37. 2009-04-24 Somaliska riksförbundet vill åter bli medlem i SIOS 38. 2009-10-03 Ryska Alliansen önskar bli medlem i SIOS 39. 2009-10-23 Kinesiska riksförbundet vill gärna vara med som medlemsorganisation i SIOS, med svar 40. 2010-02-03 Ukrainska riksförbundet vill gärna bli medlem i SIOS 41. 2010-04-12 Makedoniska riksförbundet ansöker om medlemskap 42. 2010-04-17 Yarsan riksförbundet anholder om medlemskap i SIOS 43. 2010-04-20 Somaliska riksförbundet visar intresse av att samarbeta med SIOS 44. 2010-05-03 Turkiska Kvinnoförbundet ansöker om medlemskap 45. 2010-05-17 Serbiska Ungdomsorganisationen ansöker om medlemskap 46. 2010-06-09 Makedoniska riksförbundet nekas medlemskap i SIOS, med svar

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		
Serierubrik		
HANDLINGAR RÖRANDE FIOS / SIOS		F 1
Anmärkning:		
		Serie i kartong
Tid	Volym- nummer inom serien	Anteckningar

1972 - 2012	1	<p>Serien innehåller SIOS styrdokument och information om dåvarande FIOS och nuvarande SIOS, samt information om organisationens medlemsförbund. Med Sverigefinska riksförbundet medföljer fotografier på medlemmar. Pressklipp förekommer</p> <p>Även information om Ungdomskommittén (UngSIOS) och riksförbundens ungdomssektioner. Dessutom information om Kvinnokommittén (KvinnoSIOS).</p> <p><u>INNEHÅLL</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Foldrar • Dokument om FIOS/SIOS • Reglemente för kansli och personal • Reglemente för sekretariat • Handlingsplattform • Verksamhetsplattform, Medlemsregister • Stadgar • Jämställdhetsplan • SIOS Principprogram • SIOS Handlingsprogram • SIOS Idéprogram • Statistik för SIOS • SIOS Antidiskrimineringsbyråer • SIOS projektredovisning 2001-2003 • SIOS telefax-blankett • SIOS blankett Uppdragsredovisning
-------------	---	---

1972 - 2012	2	<ul style="list-style-type: none"> • SIOS medlemsförbund – Italienska riksförbundet, Jugoslaviska riksförbundet och Serbiska riksförbundet • SIOS Medlemsförbund – Grekiska riksförbundet, Assyriska riksförbundet, Finlandssvenskarnas riksförbund, Riksförbundet Finska föreningar och Sverigefinska riksförbundet • SIOS Medlemsförbund – Turkiska riksförbundet, Syrianska riksförbundet, Spanska riksförbundet, Portugisiska riksförbundet, Chilenska riksförbundet, Riksförbundet Polska föreningar, Iranska riksförbundet och Somaliska riksförbundet) • Ungdomskommittén med medlemsorganisationer • Kvinnokommittén • Regional-SIOS • Stockholms universitets (Sociologiska institutionen) fältarbete på SIOS 2004
-------------	---	---

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		F 2
Serierubrik HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M. ARRANGERADE AV SIOS		
Anmärkningar Mellan 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS		
<p>Se Bilaga 4 a - e med innehållsförteckning. Ett exemplar är placerat som första ark överst i volymen. Handlingarna innehåller protokoll, minnesanteckningar, rapporter och PM, undertecknade av medlemmar inom SIOS. Dock saknar en del handlingar det ovanstående. Många av handlingarna är bilagor (kopior) från Styrelsemöten och Representantsskapsmöten Rapporter från SIOS förekommer även här 8 februari 1992 –Fotografier (antal 13) från SIOS EG-seminarium – se serie K1 31 aug 1996 Fotografier (antal 47) från SIOS planeringsmöte i Åbo – se serie K 1 31 maj 1997 Fotografier (antal 18) från SIOS internationella konferens – se serie K 1 2004 Fotografi från SIOS 30 års-jubileum – se serie K 1 <i>Fotokopior är placerade tillsammans med beståndet</i> <i>Pressklipp förekommer</i></p> <p style="text-align: right;">Serien i kartong</p>		
Tid	Volym-nummer inom serien	Anteckningar
		8-10 mars 1985 - IV:e Alleuropeiska konferensen (se även serie F6) 31 maj 1997 – SIOS seminarium – Europeiskt samarbete för integration (se även serie F6) 25-26 november 2000 – SIOS internationella EU-seminarium (se även serie F6)
1978 - 1987	1	1978 Evenemang: Grekiska Teaterns pjäs ”Trombonen” av Marios Pontikas.
1988 - 1997	2	1992 – även evenemanget SIOS’ julfest på Restaurang Drina ingår i serien – endast fotografier (se serie K 1) 1993 – även evenemanget familjeunderhållning med Cirkus Skratt ingår i serien 1996 – SIOS’ planeringsmöte i Åbo 1997 – SIOS internationella seminarium – Europeiskt samarbete för integration (Se även serie F 6)
1998 - 2006	3	2002 – SIOS’ planeringsmöte i Nynäshamn 2004 – SIOS’ 30-årsjubileum 2005 – Utbildning kring SIOS Handlingsplattform, Hotel Arcadia, Stockholm 2007 – Upptaktskonferensen SIOS utbildnings- och förankringsinsatser
2007 - 2011	4	
2012	5	

Arkiv SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum
Serierubrik HANDLINGAR RÖRANDE STUDIERESOR		F 3
Anmärkning: Även Ungdomskommitténs och Kvinnokommitténs studieresor är placerade i denna serie Många fotografier . Dessa är placerade i serie K 1. Svartvita kopior i resp. studieresa Pressklipp förekommer Serie i kartong		
Tid	Volym- nummer inom serien	Anteckningar
		Fotografier från UngSIOS resa till Italien juni 1993 (antal 132) samt negativ – se serie K 1 Fotografier (antal 2) från SIOS studieresa till Syrien april 1994 – se serie K 1 Fotografier (antal 77) från SIOS studieresa till Polen maj 1995 – se serie K 1 Fotografier (antal 125) från SIOS studieresa till Portugal maj 1996 – se serie K 1 Fotografier (antal 63) från UngSIOS vinterläger i Sälen 1997 – se serie K 1 Fotografier (antal 271) från studieresa till Italien oktober 1998 – se serie K 1
		1980 – Studieresa till Finland, anförande av arbetskraftsminister Arvo Aalto – se även serie F 6
1979 - 2013	1	Grekland, september 1979 – <i>med fotografier – se serie K 1</i> Italien (första resan) 1980-talet – <i>endast ett fotografi – se serie K 1</i> Finland, mars-april 1980 Jugoslavien, augusti-september 1982 Strasbourg, maj 1983 Polen, maj 1984 Malmö, oktober 1984 Grekland, februari-mars 1989 – <i>med fotografier samt negativ – se serie K 1</i> Turkiet, maj 1992 – <i>med fotografier – se serie K 1</i> Finland, april 1993 – <i>med fotografier – se serie K 1</i> Italien, juni 1993 (Ungdomskommittén) - <i>med fotografier- se serie K 1</i> Syrien, mars-april 1994 - <i>med fotografier – se serie K 1</i> Polen, maj 1995 – <i>med fotografier – se serie K 1</i> Portugal, maj 1996 – <i>med fotografier – se serie K 1</i> Sälen, vintern 1997 (Ungdomskommittén) – <i>med fotografier – se serie K 1</i> Italien, februari 1998 – <i>endast fotografier – se serie K 1</i> Italien, oktober 1998 - <i>med fotografier – se serie K 1</i> Kurdistan (Norra Irak), oktober 1999 Jugoslavien, maj 2001 Turkiet, april 2004 – <i>med fotografier – se serie K 1</i> Warszawa, april 2005 (<i>anordnat av Folk och Försvar. En representant från SIOS medföljde på resan</i>) Nederländerna , november 2006 (<i>Antidiskrimineringsbyråerna</i>) Ungern och Serbien, april 2008 (<i>anordnat av Folk och Försvar. En representant från SIOS medföljde på resan</i>) Warszawa, 15-17 mars 2013 (<i>SIOS Kvinnokommitté</i>)

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		F 4 Ab
Serie KOMMITTÉERS HANDLINGAR SIOS Kvinnokommitté (KvinnoSIOS). HANDLINGAR RÖRANDE STYRELSEMÖTEN Protokoll med bilagor		
Anmärkning : 1992-2000 gick kommittén under namnet KvinnoSIOS Från år 2010 går sammanträdena under beteckningen ”medlemsmöten” Fotografi från KvinnoSIOS styrelsearbete 2005- se serie K 1 Fotokopia är också placerat i beståndet		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1992 - 2002	1	<p><u>Styrelsemöten 1992</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1992-05-24 2. 1992-10-03 3. 1992-12-05 <p><u>Styrelsemöten 1993</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1993-03-20 (benämnt protokoll 3) 2. 1993-04-07 (benämnt protokoll 1) 3. 1993-05-10 (benämnt protokoll 2) 4. 1993-10-30 (benämnt protokoll 1) 5. 1993-12-11 (benämnt protokoll 2) <p><u>Styrelsemöten 1994</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1994-09-24 (benämnt protokoll 4) 2. 1994-11-19 (benämnt protokoll 1) <p><u>Styrelsemöten 1995</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1995-02-04 (benämnt protokoll 2) 2. 1995-03-11 (benämnt protokoll 3) 3. 1995-06-10 (benämnt protokoll 4) 4. 1995-09-23 (benämnt protokoll 5) 5. 1995-11-25 (benämnt protokoll 1) <p><u>Styrelsemöten 1996</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1996-02-03 (benämnt protokoll 2) 2. 1996-04-13 (benämnt protokoll 3) 3. 1996-05-12 (benämnt protokoll 4) 4. 1996-10-25 (benämnt protokoll 5) <p><u>Styrelsemöten 1997</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1997-03-15 2. 1997-04-15 3. 1997-05-03 4. 1997-09-27 5. 1997-11-29 <p><u>Styrelsemöten 1998</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1998-01-10 2. 1998-01-31 3. 1998-02-28 4. 1998-03-14 5. 1998-04-18 6. 1998-05-15 7. 1998-05-16 (Kvinnokommitténs konstituerande styrelsemöte) 8. 1998-06-14 9. 1998-09-20 10. 1998-11-07 11. 1998-12-18

		<p><u>Styrelsemöten 1999</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1999-01-24 2. 1999-04-25 3. 1999-05-29 4. 1999-06-12 5. 1999-08-22 6. 1999-09-19 7. 1999-12-10 <p><u>Styrelsemöten 2000</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2000-02-19 2. 2000-03-19 3. 2000-04-15 4. 2000-05-20 (även årsmöte) 5. 2000-08-20 6. 2000-08-31 (Remissmöte om samordning av åtgärder mot tvångsåktenskap) 7. 2000-09-23 8. 2000-10-15 <p><u>Styrelsemöten 2001</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2001-01-21 2. 2001-03-03 3. 2001-04-21 4. 2001-05-13 5. 2001-09-23 6. 2001-11-24 <p><u>Styrelsemöten 2002</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2002-01-19 2. 2002-02-24 3. 2002-03-17 4. 2002-04-06 5. 2002-05-12 6. 2002-06-09 7. 2002-09-14 8. 2002-12-08
2003 - 2013	2	<p><u>Styrelsemöten 2003</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2003-01-08 (KvinnoSIOS refrensgrupp) 2. 2003-02-09 3. 2003-03-06 4. 2003-08-23 5. 2003-09-27 6. 2003-10-25 7. 2003-12-07 <p><u>Styrelsemöten 2004</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2004-01-24 2. 2004-02-28 3. 2004-09-04 4. 2004-10-09 5. 2004-11-13 6. 2004-12-11 <p><u>Styrelsemöten 2005</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2005-03-19 2. 2005-04-09 3. 2005-06-04 4. 2005-08-27 5. 2005-09-24 6. 2005-11-12 <p><u>Styrelsemöten 2006</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2006-02-24 (extra styrelsemöte) 2. 2006-03-18 3. 2006-04-23 4. 2006-05-28 (bilaga saknas) 5. 2006-06-17 6. 2006-09-30 7. 2006-11-11 8. 2006-12-09 (Möte i anknypning till SIOS dialogkonferens på Hotel Arcadia)

Arkiv SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum F 4 Ae
Serierubrik KOMMITTÉERS HANDLINGAR Kvinnokommittén (KvinnoSIOS) HANDLINGAR RÖRANDE PROJEKT		
Anmärkningar: 1992-2000 gick kommittén under namnet KvinnoSIOS Handlingarna består av rapporter, utvärderingar, protokoll, minnesanteckningar, ekonomiska rapporter samt projektansökan Hänvisning till serie F 8 och F 4 Be Ansökan om projektbidrag finns som kopia även i serie B 7 Fotografier (antal 11) från Jämställdhetsprojektet 2000-2005 – se serie K 1 Pressklipp förekommer <i>Fotokopior är placerade tillsammans med textdokumenten</i>		Serien i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar Volymernas årtalsbeteckning syftar på när projekten påbörjades. I verkligheten varade projekten i flera år. Avseende fotografier från projektet Den nya Moder Svea 1994 (antal 2) – se serie K 1
1994 - 1998	1	PROJEKT: 1994 Den nya moder Svea – med fotografier, se serie K 1 1994-1996 KvinnoSIOS' insatser mot främlingsfientlighet och rasism – i samarbete med UngSIOS UngSIOS' seminarium i Bommersvik 1997-1999 Invandrarkvinnor inför valet -98 – endast ansökan om projektbidrag samt bilaga. Övrigt saknas. 1998-1999 Galakonserten "I mänsklighetens anda" – med fotografier, se serie K 1, samt en diskett
1999 - 2002	2	PROJEKT: 1999 -2002 <u>De 3 projekten:</u> Jämställdhetsprojektet - med fotografier, se serie K 1 Synen på kvinnans sexualitet och hälsa i olika länder Föräldrarollen i Sverige och olika länder / Föräldraboken
2003 - 2006	3	PROJEKT: 2003-2006 <u>De 3 projekten (forts.)</u> Jämställdhetsprojektet – med disketter Synen på kvinnans sexualitet och hälsa Föräldrarollen i Sverige och olika länder / Föräldraboken Föräldraboken är översatt till följande språk: persiska, sydkurdiska, spanska, arabiska, serbo-kroatiska, tigriska, turkiska, engelska, somaliska samt nordkurdiska 2003 ID-mässan – med diskett
2009 - 2014	4	PROJEKT 2009-2010 Kvinnor, rasism och intolerans 2011-2014 Innovativ kunskapsbroar – med fotografier, se serie K 1

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		F 4 Bb
Serierubrik KOMMITTÉERS HANDLINGAR SIOS Ungdomskommitté (UngSIOS). HANDLINGAR RÖRANDE STYRELSEMÖTEN M.M. Protokoll med bilagor		
Anmärkning: Ungdomskommittén (1992-1996) bytte 1996 namn till UngSIOS. Från 2004 heter den återigen Ungdomskommittén. Det existerar protokoll från 1988 och framåt men först 1992 räknas kommittén som formellt bildad. Protokollen från 1994 och delvis från 1995 saknas Hänvisning även till serie A 1		
		Serie i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
		<p>Möten 1991</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1991-03-17 (Möte) 2. 1991-06-02 (Möte) <p>Möten 1992</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1992-03-23 (Styrelsemöte) 2. 1992-04-06 (Styrelsemöte) 3. 1992-05-05 (Styrelsemöte) 4. 1992-05-10 (Styrelsemöte) 5. 1992-05-21 (Styrelsemöte) 6. 1992-06-02 (Styrelsemöte) 7. 1992-08-26 (Styrelsemöte) 8. 1992-09-09 (Styrelsemöte) 9. 1992-09-30 (Styrelsemöte) 10. 1992-10-17 (Styrelsemöte) 11. 1992-11-05 (Styrelsemöte) 12. 1992-11-28 (Styrelsemöte) 13. 1992-12-18 (Styrelsemöte) <p>Möten 1993</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1993-01-14 (Styrelsemöte) 2. 1993-01-27 (Styrelsemöte) 3. 1993-02-15 (Styrelsemöte) 4. 1993-03-05 (Styrelsemöte) 5. 1993-03-20 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 18) 6. 1993-04-15 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 19) 7. 1993-04-22 (AG-möte) 8. 1993-05-10 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 20) 9. 1993-05-26 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 21) 10. 1993-06-09 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 22) 11. 1993-08-18 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 23) 12. 1993-09-08 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 24) <p>Möten 1995</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1995-08-24 (Styrelsemöte. Benämnt protokoll 9) 2. 1995-09-06 (Styrelsemöte. Benämnt protokoll 10) 3. 1995-10-02 (Styrelsemöte. Benämnt protokoll 11) 4. 1995-10-22 (Styrelsemöte. Benämnt protokoll 1) 5. 1995-11-18 (Styrelsemöte. Benämnt protokoll 3) 6. 1995-12-04 (Styrelsemöte. Benämnt protokoll 4) <p>Möten 1996</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1996-10-30 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1) 2. 1996-11-13 (AU-möte) 3. 1996-11-18 (AU-möte) 4. 1996-11-20 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2)

5. 1996-12-18 (AU-möte)
6. 1996-12-20 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3)

Möten 1997

1. 1997-01-29 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 4)
2. 1997-02-27 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 5)
3. 1997-04-05 (Styrelsemöte)
4. 1997-04-17 (Styrelsemöte)
5. 1997-05-07 (Styrelsemöte)
6. 1997-06-04 (Styrelsemöte)
7. 1997-08-27 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1/HT)
8. 1997-09-25 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2/HT)
9. 1997-11-13 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3/HT)
10. 1997-12-03 (Protokoll från "Brainstorming", benämnt protokoll 4/HT)

Möten 1998

1. 1998-01-28 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1 / VT)
2. 1998-03-09 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2 / VT)
3. 1998-03-31 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3 / VT)
4. 1998-04-29 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 4 / VT)
5. 1998-05-26 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 5 / VT)
6. 1998-06-16 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 6 / VT)
7. 1998-09-12 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1 / HT)
8. 1998-09-28 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2/HT)
9. 1998-10-08 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3/HT)
10. 1998-11-18 (Mötesprotokoll)

Möten 1999

1. 1999-03-06 (Styrelsemöte) bilagor saknas
2. 1999-04-10 (Styrelsemöte)
3. 1999-05-22 (Styrelsemöte)
4. 1999-06-01 (Husmöte)
5. 1999-08-19 (KONSTITUERANDE MÖTE)
6. 1999-09-14 (Husmöte)
7. 1999-09-18 (Beslutsprotokoll från Runö kursgård)

Möten 2000

1. 2000-03-05 (Mötesprotokoll)
2. 2000-06-17 (Styrelsemöte)
3. 2000-10-20 (Möte)

Möten 2004

1. 2004-06-15 (Styrelsemöte. Bilaga: Ungdomskommitténs stadgar)
2. 2004-06-24 (Styrelsemöte)
3. 2004-08-27 (Möte) endast dagordning
4. 2004-09-21 (Möte) endast dagordning
5. 2004-10-21 (Styrelsemöte)
6. 2004-12-11 (Styrelsemöte)

Möten 2005

1. 2005-01-30 (Styrelsemöte)
2. 2005-02-26 (Styrelsemöte)
3. 2005-04-02 (Styrelsemöte)
4. 2005-05-14 (Styrelsemöte)

Möten 2006

1. 2006-05-06 (Styrelsemöte)

Möten 2007

1. 2007-05-26 (Möte)

Möten 2008

1. 2008-10-22 (Ungdomsmöte)
2. 2008-11-04 (Ungdomsmöte)

Arkiv SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum F 4 Bd
Serierubrik KOMMITTÉERS HANDLINGAR SIOS Ungdomskommitté (UngSIOS) HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M.		
Anmärkning: Ungdomskommittén (1992-1996) bytte 1996 namn till UngSIOS. Från 2004 heter den återigen Ungdomskommittén Även evenemang med fotografier ingår i serien, samt kurser Mars 1994 Fotografier (antal 15) från seminariet ”Främlingsfientlighet och rasism” – se serie K 1 9-11 februari 1996 Fotografier (antal 23) från UngSIOS HIV konferens – se serie K 1 1997 Fotografier (antal 9) från UngSIOS innebandyturnering – se serie K 1 Fotokopior är placerade tillsammans med textdokumenten Serien i kartong		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1991 - 2005	1	<p>December 1991 UngSIOS' seminarium, Bergbygård – endast fotografier, se serie K 1</p> <p>1993-05-24 Sammanträde med Statens Ungdomsråd</p> <p>1993-11-29 Sammanträde med Statens Ungdomsråd</p> <p>1995-11-09 Möte med SSU</p> <p>9-11 februari 1996 UngSIOS HIV-konferens – med fotografier, se serie K 1</p> <p>26-27 mars 1996 LSU demokrati- och ledarskapsutbildning (Röda Korssets idé- & utbildningscenter, Mariefred)</p> <p>2-4 oktober 1996 Konferensen Ungdomar i det mångkulturella Sverige</p> <p>1996-11-29 Sammanträde med styrelsen för Ungdomsstyrelsen</p> <p>1996 Utbildningar som anordnats under året</p> <p>17-19 januari 1997 Seminariet ”Öka engagemanget bland vuxna invandrare”, Nynäsgården</p> <p>1997-04-08 Möte med Arvsfonden, Inrikesdepartementet</p> <p>1997-05-03 Innebandyturnering i Rinkebyskolan – endast fotografier, se serie K 1</p> <p>1997-05-24 LSU Träffpunkt special – ”Att vara en självständig ungdomsorganisation”</p> <p>1997-05-27 Konferensen Framtidens demokrati – Voice eller Exit, Norra Latin, Stockholm</p> <p>1997-09-24 LSU Träffpunkt – ”Att utvärdera projekt”</p> <p>1997-12-09 Möte med Inrikesdepartementet</p> <p>1998-02-02 Inrikesdepartementets hearing om det målrelaterade bidragssystemet, Rosenbads konferenscenter</p> <p>1998-09-09 Konferensen ”Nya bidragsregler – är det möjligt?”</p> <p>24-25 oktober 1998 UngSIOS' planeringshelg, Stockholm</p> <p>1998 Rapporter från möten/seminarier/konferenser under 1998</p> <p>18-19 september 1999 Information från utvecklingshelgen, Runö kursgård</p> <p>5 mars 2005 Planeringsdag med ABF, Hotel Arcadia, Stockholm</p> <p>27-28 augusti Projektledarutbildning Steg 1</p>

Arkiv SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum
Serierubrik KOMMITTÉERS HANDLINGAR SIOS Ungdomskommitté (UngSIOS) HANDLINGAR RÖRANDE PROJEKT		F 4 Be
Anmärkning: Ungdomskommittén (1992-1996) bytte 1996 namn till UngSIOS. Från 2004 heter den återigen Ungdomskommittén Serien innehåller rapporter, protokoll, minnesanteckningar, utvärderingar, avtal, projektansökan samt ekonomiska redovisningar Hänvisning till F 8 och F 4 Ae. Ansökan om projektbidrag finns även som kopia i serie B 7 Serien i kartong		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
		Fotografier (antal 80) från projektet "Samverkansgruppen för polisen" 1997 – se serie K 1 Fotokopior är placerade tillsammans med projektets textdokument
1994 - 1997	1	PROJEKT Tjejkonferensen 1994-1995 Insatser mot främlingsfientlighet och rasism 1994-1996 (i samarbete med KvinnoSIOS) – med <i>fotografier, se serie K 1</i> HIV / AIDS 1995-1997 – även med fotografier från rikskonferensen om HIV 9-11 februari 1996, Nynäsgården Ungdomsutbyten inom Ungdom för Europa 1995-1997 Utveckling av IT (Assyriskia Ungdomsförbundet) 1996 – endast ansökan om projektbidrag. Övrigt saknas Samverkansgruppen för polisen 1997 – med <i>fotografier, se serie K 1</i> Rekrytering till högre studier 1997 Att förebygga våld mot unga kvinnor 1997 – endast ansökan om projektbidrag och mötesanteckningar. Övrigt saknas.
1998 - 2000	2	PROJEKT LSUs mentorsprogram 1998 Arbetslöshet är inte hopplöshet 1998 – endast ansökan som ej blev beviljat Filmprojektet 1998 Intercultural Millennium 1998-1999 Pilotprojektet 1998-1999. Reguljär verksamhet 1998- 1999(?) – Endast ansökan om projektbidrag. Övrigt saknas. En redovisning saknas som ska finnas. Utvecklingsprojektet 1998-1999 – endast redovisning. Övrigt saknas Unga Annorlunda 1998-2000 – endast mötesanteckningar och ansökan om projektbidrag. Övrigt saknas. Mars & Venus 1998 -2000 – endast ansökan om projektbidrag och ekonomisk redovisning. Övrigt saknas. Stormen – mångkultur över gränserna 1999 – endast projektansökan. Övrigt saknas. IT-projektet 1999-2000 Barn & Ungdomskampanj om utsatthet 1999-2000 Projekt storstadssatsning mot främlingsfientlighet och rasism – "Svansjön" 2000

Arkiv SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum
Serierubrik HANDLINGAR RÖRANDE PROJEKT		F 8
Anmärkningar: Handlingarna består av rapporter, protokoll, ansökan om projektbidrag, ekonomisk redovisning, avtal samt pressklipp Angående Kvinnokommitténs och Ungdomskommitténs projekt: se serie F 4 Ae resp. F 4 Be Ansökan om projektbidrag finns även som kopia i serie B 7 Pressklipp förekommer		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar Volymernas årtalsbeteckning är när projekten <i>påbörjades</i>. I övrigt kunde projekten pågå i flera år Serien i kartong
1979 – 1998	1	PROJEKT 1979 "Vi i Sverige" 1988-1989 Val -88 1990-1991 Informationsinsatser inför kommunalvalet 1991 1994-1997 Samarbete handikapporganisationer och invandrarorganisationer i stödet till invandrarelever med funktionshinder 1998 "Oka invandrarnas delaktighet och medansvar i samhället" – endast ansökan om medel. Övrigt saknas 1998-2001 Stöd åt krigs- och tortyrskadade invandrare 1998-2003 VAFU – Vägar till arbete för funktionshindrade med utländsk bakgrund
1999	2	PROJEKT 1999 Integrationsfrågor i EU och EU-valet 1999 SIOS' seminarium om integration av invandrare och etniska minoriteter i ett europeiskt perspektiv 1999-2000 Dyslektiker med invandrarbakgrund 1999-2001 Den nya informationstekniken
2000	3	PROJEKT 2000-2002 Nationellt nätverk för äldre med invandrarbakgrund Med slutrapporten "Rapport om projektet Nationellt nätverk för äldre med invandrarbakgrund".

2000	4	<p>PROJEKT 2000-2003 FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle box 1</p> <p>1997-1999 Information för invandrare om FN:s standardregler för funktionshindrade (detta projekt ingår i FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle) Innehåller rapporter, slutrapport, protokoll samt avslutningskonferens Innehåller NGO-dokument, utställningar, arrangemang som <i>Tyst Teater</i>, <i>"På egna ben"</i> samt <i>folkmusikgruppen Mazowiacy</i> (pressklipp och foton från konserten), ansökan om projektbidrag samt ekonomisk redovisning. En videofilm gjordes inom projektet som har titeln <i>"En ung mans väg mot vuxenlivet (av Alejandro Vargas. Videofilmen är placerad i serie K 3.</i></p>
2000	5	<p>PROJEKT 2000-2002 FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle box 2</p> <p>1997-1999 Information för invandrare om FN:s standardregler för funktionshindrade (detta projekt ingår i FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle) Serien innehåller också foldern <i>"Funktionshinder i ett mångkulturellt samhälle"</i>. Foldern <i>"Utdrag ur FN:s standardregler om delaktighet och jämlikhet för människor med funktionsnedsättning"</i> finns översatt på följande språk: <i>persiska, assyriska, turkiska, italienska, portugisiska, arabiska, finska, serbiska samt polska.</i> Vidare rapporten <i>"Mångfald som verksamhetsstrategi"</i> från Integrationsverket och två rapporter från Partnerskap för Multietnisk integration, <i>"Mångkulturell demokrati genom civilt samhälle?"</i> samt <i>"Mångfald och gemenskap i Alby"</i>. Ett exemplar var av tidskrifterna <i>Intra</i> och <i>Social politik</i> samt pressklipp från <i>Rinkeby Tidning</i></p>
2000	6	<p>PROJEKT</p> <p>2000-2003 Polioskadade med utländsk bakgrund – Slutrapporten finns i en längre respektive en kortare version. Broschyren <i>"En intervjustudie av polioskadade personer med annan etnisk bakgrund"</i> finns med i projektet. Foldern <i>"En praktisk guide för dig som är polioskadad"</i> finns på följande språk: svenska, turkiska, persiska, polska, sorani, spanska, somaliska samt engelska,</p>
2001 - 2005	7	<p>PROJEKT</p> <p>2001-2006 Bemötande av personer med funktionshinder Projektet utmynnade i följande skrifter: Boken <i>"Vi är alla unika"</i> som också finns i engelsk version. 2003 Att utveckla metoder som motverkar främlingsfientlighet och rasism i samhället (Iranska Riksförbundet) 2003 Städer i samverkan 2003-2004 Vidareutveckling av vägledningen 24-timmarswebben 2005 Utbildningsinsatser mot diskriminering 2005 Politiskt deltagande och social inklusion i Järvafältet</p>

2006	8	<p><u>PROJEKT</u></p> <p>2006-2008 SAMSOL – Utveckling av Rinkeby handikappförening. Innefattar också ett USB-minne samt en CD-ROM (Daisy 2.02 Stockholm – En stad för alla. Handikappolitiskt program)</p> <p>2006-2008 SIOSARK</p>
2007 – 2009	9	<p><u>PROJEKT</u></p> <p>2007 -2008 Vuxna i behov av stöd i svenska som andraspråk för samhälls- och arbetsliv</p> <p>2007- 2008 Konsument i utanförskap</p> <p>2009 -2010 Projektredovisning – Introduktions- och integrationsarbete med flyktingar och nyanlända invandrare (Projekt genomförd av RegionalSIOS i Västra Götaland)</p>
2010 - 2013	10	<p><u>PROJEKT</u></p> <p>2010-2011 Förtroende valda mot rasism och för integration</p> <p>2010-2011 Intersektionellt antidiskriminerings- och jämställdhetsarbete inom SIOS</p> <p>2010-2012 Mångkulturell begravningsverksamhet. Rapport</p> <p>2011-2012 SIOS samarbete med Folksam</p> <p>2012-2013 Agera tillsammans nu</p> <p>2012-2013 Organisering av personer med funktionshinder inom SIOS</p>

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		G
Serierubrik RÄKENSKAPER Verifikationer, fakturor m.m.		
		Serien i pärmar
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
2007 Februari- Januari	1	
2007 April-Mars	2	
2007 Juni-Maj	3	
2007 Juli- September	4	
2007 Oktober- November	5	
2007 December	6	
2008 Januari- Februari	7	
2008 Mars-April	8	
2008 Maj-Juni	9	
2008 Juli-Augusti	10	

2008 September- Oktober	11	
2008 November	12	
2008 December	13	
2009 Januari- Februari	14	
2009 Mars-April	15	
2009 Maj-Juni	16	
2009 Juli- September	17	
2009 Oktober- November	18	
2009 December	19	
2010 Januari- Februari	20	
2010 Mars-April	21	
2010 Maj-Juni	22	
2010 Juli-Augusti	23	
2010 September- Oktober	24	
2010 November- December	25	
2010 November- December	26	

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		K 1
Serierubrik		
FOTOGRAFIER och NEGATIV		
Anmärkning:		
Originalfotografier är placerade i denna serie. Kopior av dessa ligger tillsammans med dokumenten i respektive serie. Se bilaga 6. Se även serie K 2		
		Serie i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1979 - 1992	1	<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>september 1979</i> Fotografier från SIOS studieresa till Grekland (1 arkivomslag) – se även serie F 3 samt bilaga 6 2. <i>6-8 juni 1980</i> Fotografi från Invandrapolitiska rådsrådet i Solbacka (1 arkivomslag) – se även serie F 5 samt bilaga 6 3. <i>1980</i> Fotografi från SIOS årsmöte (1 arkivomslag) – se även serie A 2 samt bilaga 6 4. <i>1980-talet</i> Fotografi på Milinko Mijatovic, ungdomssekreterare i Jugoslaviska Riksförbundet 1982 - 1988 5. <i>febr. – mars 1989</i> Fotografier och negativ från SIOS studieresa till Grekland (1 arkivomslag) – se även serie F 3 samt bilaga 6 6. <i>5-7 oktober 1991</i> Fotografier från Representantskapsmötet, Stockholm / Helsingfors (1 kuvert) – se även serie A 1 samt bilaga 6 7. <i>december 1991</i> Fotografier från UngSIOS seminarium på Bergbygård (1 arkivomslag) – se även serie F 4 Bd samt bilaga 6 8. <i>8 februari 1992</i> Fotografier från SIOS EG-seminarium. (1 kuvert) – se även serie F2 samt bilaga 6 9. <i>maj 1992</i> Fotografier från SIOS studieresa till Turkiet (1 arkivomslag) – se även serie F 3 samt bilaga 6 10. <i>1992</i> Fotografier från KvinnoSIOS start, Bommersvik (1 arkivomslag) – se även serie F 4 Ad samt bilaga 6 11. <i>3-4 oktober 1992</i> Fotografier från Representantskapsmötet, Stockholm / Åbo. (1 arkivomslag samt 1 kuvert) – se även serie A 1 samt bilaga 6 12. <i>1992</i> Fotografier från SIOS julfest på restaurang Drina (1 arkivomslag) – se även serie F 2 samt bilaga 6
1993 - 1995	2	<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>april 1993</i> Fotografier från SIOS studieresa till Finland (1 arkivomslag) – se även serie F 3 samt bilaga 6 2. <i>Juni 1993</i> Fotografier och negativ från UngSIOS Italien-resa (8 kuvert) – se även serie F 3 samt bilaga 6 3. <i>10-12 september 1993</i> Fotografier från KvinnoSIOS seminarium på Bergby Gård (1 arkivomslag) – se även serie F 4 Ad samt bilaga 6 4. <i>Mars 1994</i> Fotografier från KvinnoSIOS och UngSIOS seminarium "Främlingsfientlighet och rasism", Bommersvik (1 kuvert) – se även serie F 4 Ae samt bilaga 6 5. <i>April 1994</i> Fotografier från SIOS studieresa till Syrien (1 kuvert) – se serie F 3 samt bilaga 6 6. <i>15 oktober 1994</i> Fotografier från Representantskapsmöte, ABF (1 kuvert) – se även serie A 1 samt bilaga 6

		<p>7. 1994 Fotografier från KvinnoSIOS projekt "Den nya Moder Svea" (1 arkivomslag samt 2 kuvert) – se även serie F 4 Ae samt bilaga 6</p> <p>8. Maj 1995 Fotografier från SIOS studieresa till Polen (1 arkivomslag samt 5 kuvert) - se även serie F 3 samt bilaga 6</p>
1996 – 1997	3	<p>1. 9-11 februari 1996 Fotografier från UngSIOS HIV-konferens, Nynäsgården (2 kuvert) – se även serie F 4 Bd samt bilaga 6</p> <p>2. 11-12 maj 1996 Fotografier från Representantskapsmöte, Runö (4 kuvert) – se även serie A 1 samt bilaga 6</p> <p>3. Maj 1996 Fotografier från studiereesa till Portugal (1 arkivomslag samt 6 kuvert) – se även serie F 3 samt bilaga 6</p> <p>4. 31 augusti 1996 Fotografier från SIOS planeringsmöte i Åbo (3 kuvert) – se även serie F 2 samt bilaga 6</p> <p>5. 1996 Fotografier från KvinnoSIOS' deltagande i processledarutbildning (1 arkivomslag) – se även serie F 4 Ad samt bilaga 6</p> <p>6. Vintern 1997 Fotografier från UngSIOS vinterläger i Sälen (4 kuvert) – se även serie F 3 samt bilaga 6</p> <p>7. 3 maj 1997 Fotografier från UngSIOS innebandyturnering i Rinkebyskolan (1 kuvert) – se även serie F 4 Bd samt bilaga 6</p> <p>8. 31 maj 1997 Fotografier från SIOS internationella seminarium – Europeiskt samarbete för integration (1 kuvert) – se även serie F 2 samt bilaga 6</p> <p>10. 1997 Fotografier från UngSIOS projekt "Samverkansgruppen för Polisen (4 kuvert) - se även serie F 4 Be samt bilaga 6</p>
1998	4	<p>1. Februari 1998 Fotografier från SIOS studieresa till Italien (1 arkivomslag) – se även serie F 3 samt bilaga 6</p> <p>2. 16-17 maj 1998 Fotografier från KvinnoSIOS seminarium "Vad blir det av våra barn i framtiden?"(1 kuvert) – se även serie F 4 Ad samt bilaga 6</p> <p>3. Oktober 1998 SIOS studieresa till Italien (14 kuvert och 1 kuvert med negativ) – se även serie F 3 samt bilaga 6</p>
1998 - 2000	5	<p>1. 11 december 1998 Fotografier från KvinnoSIOS galakonsert "I mänsklighetens anda" (1 arkivomslag, 7 kuvert och 1 arkivomslag med negativ) – se även serie F 4 Ad samt bilaga 6</p> <p>2. 12 juni 1999 Fotografier från UngSIOS årsmöte på Nynäsgården (2 kuvert) – se även F 4 Ba samt bilaga 6</p> <p>3. 16-20 augusti 2000 KvinnoSIOS framtidsfestival i Lidköping (1 arkivomslag, 3 kuvert samt 1 kuvert med negativ) – se även serie F 4 Ad samt bilaga 6</p> <p>4. 2000 Fotografier från Kvinnor-Kan-mässa (1 kuvert) – se även serie F 4 Ad samt bilaga 6</p> <p>5. 2000-2005 Fotografier från KvinnoSIOS Jämställdhetsprojekt (1 kuvert) – se även serie F 4 Ae samt bilaga 6</p>

Arkiv		Seriesignum K 3
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		
Serierubrik VIDEO		
Anmärkning		Serien i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1996	1	1996-02-09 HIV/AIDS-seminarium, Nynäsgården - 2 videofilmer Hänvisning till serie F 4 Ae och F 4 Be
1997	2	"En ung mans väg mot vuxenlivet" Hänvisning till serie F 8 volym 3 och 4 Den svenska versionen saknas Innehåller videofilmen "En ung mans väg mot vuxenlivet", producerad av Olle Eriksson Manus & Video Produktion AB 1997. Filmen har finansierats av Allmänna arvsfonden och Statens Institut för Handikappfrågor i skolan, SIH, inom ramen för SIOS' projekt "Information för invandrare om FN:s standardregler för människor med funktionsnedsättning". Filmens längd är 22 minuter. Filmen finns med speakertext på olika språk. <u>Version</u> Spansk Sydkurdisk Turkisk Persisk
1997	3	"En ung mans väg mot vuxenlivet" Hänvisning till serie F 8 volym 3 och 4 Den svenska versionen saknas <u>Version</u> Portugisisk Serbisk Polsk Arabisk
1997	4	"En ung mans väg mot vuxenlivet" Hänvisning till serie F 8 volym 3 och 4 Den svenska versionen saknas <u>Version</u> Assyrisk Italiensk Nordkurdisk Grekisk
1997	5	"En ung mans väg mot vuxenlivet" Hänvisning till serie F 8 volym 3 och 4 Den svenska versionen saknas <u>Version</u> Finsk

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		L 2
Serierubrik PRESSKLIPP		
Anmärkning:		
		Serie i kartong
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1972 - 1994	1	A Flykting- och integrationspolitik
1995 - 2005	2	A Flykting- och integrationspolitik
2006 - 2014	3	A Flykting- och integrationspolitik
1974 - 1997	1	B Invandrare i Sverige
1998 - 2014	2	B Invandrare i Sverige
1974 - 1993	1	C Rasism – Diskriminering - Jämställdhet
1994 - 2004	2	C Rasism – Diskriminering - Jämställdhet
2005 - 2012	3	C Rasism – Diskriminering - Jämställdhet
2013 - 2014	4	C Rasism – Diskriminering - Jämställdhet
1973 - 1999	1	D Utbildning – Hälsa - Arbete
2000 - 2005	2	D Utbildning – Hälsa - Arbete
2006 - 2012	3	D Utbildning – Hälsa - Arbete
2013 - 2014	4	D Utbildning – Hälsa - Arbete
1990 - 2012	1	E Kriminalitet - Rättsväsende
2013 - 2014	2	E Kriminalitet - Rättsväsende
1981 - 2002	1	F Kultur - Religion
2003 - 2008	2	F Kultur - Religion
2009 - 2014	3	F Kultur - Religion
1991 - 1996	1	G Europeiska Gemenskapen (EG) – Europeiska Unionen (EU)
1997 - 2014	2	G Europeiska Gemenskapen (EG) – Europeiska Unionen (EU)

Arkiv		Seriesignum
SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		L 3
Serierubrik ÖVRIGT TRYCK		
Anmärkning: Serien innehåller inkommande trycksaker från olika organ samt medlemsförbundens tidskrifter. Trycksakerna kan också bestå av rapporter. Mellan 1972 – 1977 hette organisationen FIOS		
Serien i kartong		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
1972 - 2012	1	<ul style="list-style-type: none"> • 1 ex av Invandraren – Grekiska Föreningens i Stockholm tidskrift (nr 24, 1972) • 1 ex av Invandartidningen på italienska (nr 40 1974) • 1 ex av Invandrarlyheter – Grekiska riksförbundets tidskrift (nr 1, 1976) • 1 ex av Berbang – Kurdiska Riksförbundets tidskrift (2001) • 3 ex av Nås List – Serbernas Riksförbunds tidskrift (2001-2002) • 1 ex av Finlandssvensken – Finlandssvenskarnas Riksförbunds tidskrift (2002) • 1 ex av FRIS – INFO - Finlandssvenskarnas Riksförbunds informationsblad (1986) • 1 ex av FRIS – NYTT – Finlandssvenskarnas tidskrift (1989) • 1 ex av Português – Portugisiska Riksförbundets tidskrift (2002) • 3 ex av Yeni Birlük – Turkiska Riksförbundets tidskrift (1991, 2002, 2004) • 1 ex av Polonia – Riksförbundet Polska föreningars tidskrift (1999) • 1 ex av Ellinismos Tou Vorra - Grekiska Riksförbundets tidskrift (2002) • 1 ex av mtg – Chilenska Riksförbundets tidskrift (2000) • 1 ex av SRFS nyhetsbrev – Somaliska Riksförbundet (2003) • 1 ex av Assyrian News – magasin utgiven av The Assyrian Information Center in Sweden (1996) • 18 ex av Förbundsinformation – information från Statens Invandrarverk (1990, 1992-1996) • 1 ex av Samordnat – Information från Invandrarverkets region Nord och region Stockholm (1998) • 1 ex av KortNytt – Information från Integrationsverket (2003) • 1 ex av NIF – INFOBLAD – Information från Nätverk för Invandrare med Funktionshinder (1998) • 1 ex av Invandrarkvinnan – utgiven av Riksförbundet Internationella Föreningar för Invandrarkvinnor, RIFFI (2000) • 2 ex av Botilda – utgiven av Svenska UNIFEM-kommittén (2000-2001) • 1 ex av "Glömska – kan vara en sjukdom". på svenska, engelska, serbiska, persiska, turkiska och arabiska. Bok utgiven av Demensförbundet (tryckt 2001) • 1 ex av Invandraren – utgiven av Immigranternas Riksförbund (1998) • 1 ex av Jämsides – tryck från JämlikhetsOmbudsmannen (2000) • 1 ex av Sesam – utgiven av Invandartidningen i Sverige AB • 1 ex av tidning från SISUS, om bemötandeuppdraget • 1 ex av "Det här är Invandrarverket" – information (1994) 1 ex av "Serbernas röst". Serbiska riksförbundets tidning. (Utgiven 1995) • 1 ex av folder om "Integrationsverket" (tryckt efter 1998) • 1 ex av broschyren "Om bemötande av människor med funktionshinder". Utgiven av Sisus (tryckt runt 2006) • 1 ex av Metanastefika NEA – Greker i Norden-18:e kongressen. Grekiska riksförbundets tidskrift (tryckt 2007) • 1 ex av Familjehem för ungdomar med etnisk minoritetsbakgrund. Folder från Skyddsvärnet (tryckt 2008) • 1 ex av Serbernas riksförbunds tidning (utgiven 2009) • 1 ex av Trygghet i det mångkulturella Sverige – SOS Alarms seminarium • 1 ex av Ungdomsstyrelsens skrifter 2010:7. Resultat och effekter av bidrag till ideella organisationer (Rapport tryckt 2010) • 1 ex av KPMG:s Nyhetsbrev. (Tryckt 2011) • 1 ex av RURIKs årstidning – Ryska riksförbundets tidning (tryckt 2012)

Arkiv SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE		Seriesignum
Serierubrik AFFISCHER		Ö 1
Anmärkningar: Första arken i boxen innehåller en förteckning över affischer inom respektive box		
Tid	Volymnummer inom serien	Anteckningar
	1	<u>Affischer från Italienska turistbyrå</u> <ol style="list-style-type: none"> 1. Regionale Campania – S. Agnello 2. Provinciale di Viterbo – Vulci-Castello e Ponte dell’ a Abbadia 3. Provincia Pontina – Monti Lepini 4. Provincia Pontina – Monti Ausoni 5. Dolomiti 6. Ravenna 7. Provincia di Bologna – Bentivoglio-Castello 8. Regionale Lazio – Tarquinia gli Etruschi 9. Provincia di Bologna – Porretta 10. Provincia di Bologna – Castel del Rio- Ponte Alidosi
	2	<u>Affischer från Italienska turistbyrå</u> <ol style="list-style-type: none"> 1. Val di Magra 2. Terracina 3. Regionale Lazio – Tarquinia gli Etruschi 4. Capri 5. Regionale Piemonte – Palio di Asti 6. Italia – Opera Unica 7. Parco del Conero

BILAGA 1 a

UTGÅENDE HANDLINGAR: REMISSVAR OCH YTTRANDE

1974 - 2000

Serie B 2 Box 1

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1974-11-02 Remiss av **invandrarutredningen+**
- 1975-02-20 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande **i anledning av remiss Dnr Ta 298/74**
- 1976-11-10 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: **FIOS synpunkter på Invandrarutredningens förslag och dess framtida prägel på invandrarpolitiken**
- 1978-11-23 *Till Arbetmarknadsutskottet*: **Synpunkter på bidraget för information inför 1979 års val** (Proposition 1978/79:25)
- 1979-12-29 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Remissvar på **sysselsättningsutredningens slutbetänkande** (SOU 1979:24)
- 1980-12-03 *Till Datainspektionen*: Yttrande ang. **av Statens invandrarverk begärt tillstånd att för Rikspolisstyrelsen inhämta uppgifter på bildskärmsterminal** Dnr 1345-80)
- 1981-04-02 *Till Arbetsmarknadsutskottet*: **Synpunkter på kvalitetsförsämringar av Invandrartidningen** (Proposition 1980/81:100. Bilaga 15)
- 1981-09-17 *Till Justitiedepartementet*: Yttrande om **hets mot folkgrupp** (SOU 1981:38) (med svar)
- 1984-01-27 *Till Socialdepartementet*: Yttrande över betänkandet **”Familjerådgivning, verksamhet och organisation”** (DsS 1983:8)
- 1984-02-27 *Till Justitiedepartementet*: Förslag om **ändring i sekretesslagen** (1980:100)
- 1984-11-07 *Till Utbildningsutskottet*: **Synpunkter på proposition om svenskundervisning för vuxna invandrare** (Proposition 83/84:199)
- 1985-12-09 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Yttrande angående **förslag om en ombudsman mot etnisk diskriminering**
- 1985-12-09 *Till Utbildningsutskottet*: **Synpunkter på proposition om svenskundervisning för vuxna invandrare** (Proposition 1985/86:67)
- 1986-01-27 *Till kulturministern*: **Synpunkter rörande Sveriges Radio AB och invandrare i Sverige**
- 1986-12-12 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: **Synpunkter rörande Invandrarrådets ställning och verksamhet**

- 1989-06-14 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Yttrande över betänkande ”**Mångfald mot enfald**” (SOU 1989:3)
- 1989-11-01 *Till Socialdepartementet* **Yttrande över SoS-rapport Familjerådgivning, samarbetsavtal** (SoS 1989:10)
- 1990-01-25 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Yttrande över **asylprövningskommitténs betänkande ”utlänningsnämnd**” (SOU 1990:79)
- 1990-06-06 *Till Socialdepartementet*: Yttrande över **1989 års handikapputrednings betänkande: handikapp och välfärd? – en lägesrapport** (SOU 1990:19)
- 1990-10-01 *Till Statsrådsberedningen*: Yttrande över betänkandet **STORSTADSLIV Rika möjligheter – hårda villkor** (SOU 1990:36)
- 1990-11-27 SIOS synpunkter på **invandrar-och minoritetspolitiken**
- 1991-03-01 *Till Utbildningsdepartementet*: Yttrande över betänkandet ”**Lokalt ledd närradio**” (SOU 1990:70)
- 1991-04-05 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Yttrande över betänkandet ”**Flykting- och immigrationspolitiken**” (SOU 1991:1)
- 1991-04-05 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Yttrande över **rapporten Mångfald och samverkan i flyktingmottagandet – frivilliga organisationernas roll** (Ds 1991:5)
- 1992-02-28 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över promemoria angående ”**Introduktionsersättning till flyktingar och vissa andra utlännningar**” (Ds 1991:)
- 1992-06-02 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över ”**Organiserad rasism**”, delbetänkande av **utredningen för åtgärder mot etnisk diskriminering** (SOU 1991:75)
- 1992-06-02 *Till Socialdepartementet*: Yttrande över betänkandet ”**Rätten till folkpension – kvalifikationsregler i internationella förhållanden**” (SOU 1992:26)
- 1992-12-02 *Till Socialdepartementet*: **Angående ett reformerat pensionssystem – bakgrund, principer och skiss. Promemoria av Pensionsarbetsgruppen** (Ds 1992:89)
- 1993-01-11 *Till Utbildningsdepartementet*: Yttrande över betänkandet ”**Skola för bildning**” – **Betänkande av Läroplanskommittén** (SOU 1992:94)
- 1993-03-01 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över betänkandet: ”**Förbud mot etnisk diskriminering i arbetslivet**”. **Slutbetänkande av utredningen för åtgärder mot etnisk diskriminering.** (SOU 1992:96)
- 1993-04-06 *Till Utbildningsdepartementet*: Yttrande över betänkandet ”**Kursplaner för grundskolan**” – **Betänkande av Läroplanskommittén** (SOU 1993:2)
- 1993-05-26 *Till Socialdepartementet*: Remissvar på **1989 års handikapputredningens slutbetänkande ”Ett samhälle för alla**” (SOU 1992:52)

- 1993-10-15 *Till Kulturdepartementet*: Remissvar – **Utvisning p.g.a. brott** (statligt förslag om att ändra UtL 4 kap §7 o 10) (SOU 1993:54)
- 1993-12-16 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över betänkandet ”**Organisationernas bidrag**” (SOU 1993:71)
- 1994-03-30 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över **Utvisningsutrednings delbetänkande. Upphållstillstånd och avvisning, vilken betydelse skall utlänningsvandel tillmätas?** (SOU 1993:120)
- 1994-04-15 *Till Socialdepartementet*: Yttrande över **Pensionsarbetsgruppens betänkande ”Reformerat pensionssystem”** (SOU 1994:20)
- 1994-08-15 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Remiss på betänkandet ”**Ledighetslagstiftningen – en översyn**” (SOU 1994:41)
- 1994-08-31 *Till Civildepartementet*: Remiss över betänkandet ”**Mycket under samma tak**” (SOU 1994:32)
- 1994-08-31 *Till Kulturdepartementet*: Remiss över betänkandet ”**Vandelns betydelse för medborgarskapsärenden m.m.**” (SOU 1994:33)
- 1994-10-17 *Till Socialdepartementet*: Yttrande över ”**Rätten till förtidspension och sjukpenning**” (Ds 1994:91)
- 1995 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Yttrande över **Invandrapolitiska kommitténs delbetänkande ”Arbete till invandrare”** (SOU 1995:76)
- 1996-01-17 *Till Statens invandrarverk*: Remissvar över ”**Riktlinjer hur invandrare redovisas i myndigheternas produktion av statistik m.m.**”
- 1996-02-14 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över ”**Kulturpolitikens inriktning**” (SOU 1995::84)
- 1996-09-05 *Till Justitiedepartementet*: Yttrande över ”**Förbud mot rasistiska symboler m.m.**” (Ds 1996:3)
- 1996-09-30 Yttrande (med bilaga) över ”**Sverige, framtiden och mångfalden**” (SOU 1996:55)
- 1996-10-25 *Till Socialdepartementet*: Remissvar över **Sjuk- och arbetsskadekommitténs slutbetänkande ”En allmän och aktiv försäkring vid sjukdom och rehabilitering**” (SOU 1996:13)
- 1997-02-12 *Till Utbildningsdepartementet*: Remissvar till **slutbetänkandet av Skolkommittén** (SOU 1997:121)
- 1997-04-14 *Till Inrikesdepartementet*: Remissvar över betänkandet”**På medborgarnas villkor**” (SOU 1996:162)

- 1997-08-15 *Till Kulturdepartementet*: Remiss över betänkandet ”**Forum för världskultur – en rapport om ett rikare kulturliv**” (SOU: 1997:95)
- 1997-09-02 *Till Utrikesdepartementet*: Yttrande över ”**Återkallelse av uppehållstillstånd**” (SOU 1997:67)
- 1997-10-10 *Till integrationsministern*: **Synpunkter på propositionen Sverige, framtiden och mångfalden – från invandrapolitik till integrationspolitik** (Proposition 1997/98:16)
- 1997-10-16 *Till riksdagspartierna*: **Angående propositionen ”Sverige, mångfalden och framtiden – från invandrapolitik till integrationspolitik”** (Proposition 1997/98:16)
- 1997-10-23 *Till statsrådet Leif Blomberg*: **SIOS synpunkter och förslag på integrationspolitiken**
- 1998-01-12 *Till Socialdepartementet*: Yttrande över Förtidspensionsutredningens betänkande ”**OHÄLSOFÖRSÄKRINGEN – trygghet och aktivitet**” (SOU 1997:166)
- 1998-02-12 *Till Utbildningsdepartementet*: SIOS remissvar till slutbetänkandet av **Skolkommittén** (SOU 1997:121)
- 1998-03-04 *Till Inrikesdepartementet*: Remissvar till betänkandet ”**Räkna med mångfald! Förslag till lag mot etnisk diskriminering i arbetslivet**” (SOU 1997:174)
- 1998-05-05 *Till statsrådet Lars Engqvist*: **SIOS synpunkter och förslag på integrationspolitiken**
- 1998-06-24 *Till integrationsministern*: **SIOS synpunkter på den ensidiga integrationen**
- 1998-06-30 *Till Nationella folkhälsokommittén*: Remissvar till betänkandet ”**Hur skall Sverige må bättre? – första steget mot nationella folkhälsomål**” (Kapitel 4, 6 , 9 och 10 i Nationella folkhälsokommitténs delbetänkande)
- 1999-02-01 *Till Sveriges Riksdag*: **Regeringens proposition ”Lag om åtgärder mot etnisk diskriminering i arbetslivet”** (Prop. 1997/98:177)
- 1999-03-10 *Till Kulturdepartementet*: **Angående statsbidrag till organisationer för språkliga och etniska grupper** (SOU 1998:73)
- 1999-05-07 *Till Socialdepartementet*: Remissyttrande på **Förslag till Rådets förordning (EG) om samordning av de sociala trygghetssystemen KOM (98) 779/2** slutligt dokument
- 1999-08-12 *Till Ungdomsstyrelsen*: Remissvar på **förslaget till förändrade bidragsregler** (från *Ungdomskommittén*)
- 1999-08-25 Remissvar på **slutbetänkandet från Medborgarskapskommittén** (SOU 1999:34)
- 1999-09-10 *Till Kulturdepartementet*: Remissvar till **utredningen Invandrare som företagare** (SOU 1999:49)

- 1999-09-28 *Till Socialdepartementet*: Remissvar till betänkandet ”**Handikappombudsmannens framtida förutsättningar och arbetsuppgifter**” (SOU 1999:73)
- 1999-12-10 *Till Utredningen om erfarenheter av branden i Göteborg*: Yttrande över betänkandet: ”**Brandkatastrofen i Göteborg. Drabbade – Medier – Myndigheter** (SOU 1999:68)
- 2000-01-17 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över **Rapporten Begreppet invandrare – användningen i lagar och förordningar** (Ds 1999:48)
- 2000-02-29 Remissvar till betänkandet ”**Hälsa på lika villkor**” – andra steget mot nationella folkhälsomål (SOU 1999:137)
- 2000-07-10 *Till Finansdepartementet*: Remissvar till **slutbetänkandet från Konsumentpolitiska kommittén ”Starka konsumenter i en gränslös värld**” (SOU 2000:29)
- 2000-08-31 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över betänkandet: **Statligt stöd till kvinnoorganisationer och jämställdhetsarbete** (SOU 2000:18)
- 2000-09-14 *Till Nordiska Rådet*: Yttrande över **Samordning av åtgärder mot tvångsäktenskap** (A1221/Nord)
- 2000-09-26 *Till Justitiedepartementet* Yttrande över **Kommundemokratikommitténs betänkande ”Att vara med på riktigt – demokratiutveckling i kommuner och landsting** (SOU 2001:48)
- 2000-10-16 *Till Utrikesdepartementet*: Yttrande över **En specialdomstol för utlänningsärenden** (Ds 2000:45)
- 2000-10-24 *Till Utbildningsdepartementet*: Remissvar till **slutbetänkandet från Utbildningsdepartementet ”Mångfald i högskolan: reflektioner och förslag om social och etnisk mångfald i högskolan**” (SOU 2000:47)
- 2000-12-22 *Till Socialdepartementet*: Remissvar över betänkandet **Rehabilitering till arbete – en reform med individen i centrum** (SOU 2000:78)

BILAGA 1 b

UTGÅENDE HANDLINGAR: REMISSVAR OCH YTTRANDE 2001-2009

Serie B 2 Box 2

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 2001-01-02 Yttrande över **Kvarteret Framtiden, del 3, Våra döttrars framtid** (Remissversionen 2000-12-18) (*från Kvinnokommittén*)
- 2001-03-28 Remissvar till betänkandet **Medborgarskapskrav i svensk lagstiftning** (SOU 2000:106)
- 2001-04-12 *Till Socialdepartementet*: Remissvar till betänkandet ”**Hälsa på lika villkor – nationella mål för folkhälsa**” (SOU 2000:91)
- 2001-09-26 *Till Justitiedepartementet*: Yttrande över **Kommundemokratikommitténs betänkande ”Att vara med på riktigt – demokratiutveckling i kommuner och landsting**” (SOU 2001:48)
- 2001-10-24 *Till Näringsdepartementet*: Remissvar angående **förslag till nytt regelverk för lönebidrag till allmännyttiga företag och organisationer**
- 2002-01-18 *Till Näringsdepartementet*: Remissvar till **Departementspromemorian Alla lika olika – mångfald i arbetslivet** (Ds 2000:69)
- 2002-04-18 *Till statsrådet Mona Sahlin*: Synpunkter och förslag på **integrationspolitiken**
- 2002-08-23 *Till Näringsdepartementet*: Remissvar över Departementspromemoria **Ett centrum mot rasism och andraformer av intolerans** (Ds 2002:26)
- 2002-09-12 *Till Näringsdepartementet*: Remissvar till betänkandet ”**Ett vidgat skydd mot diskriminering**” (SOU 2002:43)
- 2002-09-27 *Till Kulturdepartementet*: Remissvar till betänkande **Mål i mun. Förslag till handlingsprogram för svenska språket** (SOU 2002:27)
- 2002-10-31 *Till Socialdepartementet*: Remissvar till **diskussionsbetänkandet Riv ålderstrappan! Livslopp i förändring** (SOU 2002:29)
- 2003-05-24 *Till Kulturdepartementet*: Yttrande över ”**Ett sammanhållet bidragssystem för etniska organisationer**” (Ds 2003:10)
- 2003-07-04 *Till Sfi-utredningen*: **Synpunkter angående sfi för personer med funktionshinder**
- 2003-09-03 *Till Utrikesdepartementet*: Remissvar till betänkandet ”**Europeiska konventet om EU:s framtid**” (Ds 2003:36)
- 2003-09-15 *Till Utbildningsdepartementet*: Remissvar till betänkandet **Skollag för kvalitet och likvärdighet** (SOU 2002:121) och **lagförslaget ”Stöd till vuxnas lärande**” (Ds 2002:66)

- 2003-10-22 *Till Justitiedepartementet*: Synpunkter på **rapporten ”Föreningslivet i Sverige”** (diarienummer Ju2003/5678/D)
- 2004-01-29 *Till Utbildningsdepartementet*: Remissvar till betänkandet **Vidare vägar och vägen vidare – svenska som andraspråk för samhälls- och arbetsliv** (SOU 2003:77)
- 2004-01-29 *Till Justitiedepartementet*: Remissvar till betänkandet **Etablering i Sverige möjligheter och ansvar för individ och samhälle** (SOU 2003:75)
- 2004-02-22 *Till Utrikesdepartementet*: Angående remiss över: **EG-rätten och mottagandet av asylsökande** (SOU 2003:89) **Utlänningsdatalag** (SOU 2003:40)
- 2004-05-03 *Till Justitiedepartementet*: Remissvar över Betänkande **Allmänna samlingslokaler** (SOU 2003:118)
- 2004-10-07 *Till Socialdepartementet*: Remissvar till betänkandet **Äldrepolitik för framtiden** (SOU 2003:91)
- 2004-11-13 *Till Justitiedepartementet*: Yttrande över betänkande av **Utredningen statligt stöd till kvinnors organisering** (SOU 2004:59) (*delvis från Kvinnokommitten*)
- 2005-01-25 *Till Statsrådsberedningen*: Synpunkter på betänkande: **”Sluta strunta i EU** (SOU 2004:82)
- 2005-11 *Till Justitiedepartementet*: Remissvar till betänkandet **Det blågula glashuset** (SOU 2005:56)
- 2005-12-05 *Till Justitiedepartementet*: SIOS synpunkter på utkastet **”En nationell handlingsplan för de mänskliga rättigheterna 2006 – 2009** (Ju2004/11236/D)
- 2006-06-12 *Till Utrikesdepartementet*: Yttrande över betänkandet **Anhörigåterförening** (SOU 2005:103)
- 2006-09-23 *Till Justitiedepartementet*: Remissvar till betänkandet **En sammanhållen Diskrimineringslagstiftning** (SOU 2006:22)
- 2007-01-25 *Till Justitiedepartementet*: Remissvar till betänkandet **Utredningen om makt, integration och strukturell diskriminering** (SOU 2006:79)
- 2007-02-21 *Till Integrations- och Jämställdhetsdepartementet*: Yttrande över **Rörelser i tiden – slutbetänkande av utredningen om den statliga folkrörelsepolitiken i framtiden** (SOU 2007:66)
- 2007-10-17 *Till Språklagsutredningen*: **Synpunkter om modersmålets ställning i språklag för svenska språket** (Ku 2007:01)
- 2007-11-05 *Till Integrations- och Jämställdhetsdepartementet*: Synpunkter på **Förenklade villkor för statsbidrag på integrationsområdet** (SOU 2007:66)

- 2007-12-04 *Till Jämställdhetsombudsmannen: Synpunkter om rapporten JämOs Arbete att ge råd, stöd och utbildning till de lokala antidiskrimineringsbyråerna, slutrapport* (JÄMO dnr 1060, aktbilaga 23)
- 2007-12-10 *Till Skolverket: SIOS synpunkter och förslag om ämnet Modersmål*
- 2008-03-25 *Till Statsrådsberedningen: SIOS remissvar på promemorian om Lissabonfördraget* (Ds 2007:48)
- 2008-06-11 *Till Jämställdhets- och Integrationsdepartementet: Yttrande över Förslag till överenskommelse mellan regeringen och idéburna organisationer inom det sociala området*
- 2008-06-11 *Till Integrations- och Jämställdhetsdepartementet: Yttrande över Sfi-bonus stimulans för nyanlända invandrare att snabbare lära sig svenska* (Ds 2008:19)
- 2008-06-11 *Till Ungdomsstyrelsen: SIOS synpunkter och förslag om. Ungdomsstyrelsens föreskrifter om statsbidrag till organisationer bildade på etnisk grund:*
- 2008-07-03 *Till Kulturdepartementet: Remissvar över Värna språket – förslag till språklag* (SOU 2008:26)
- 2008-09-17 *Till Socialdepartementet: SIOS synpunkter om Yrkeskrav i äldreomsorg*
- 2008-10-23 *Till Integrations- och Jämställdhetsdepartementet: Remissvar över betänkandet ”Egenansvar – med professionellt stöd”* (SOU 2008:58)
- 2008-10-30 *Till Socialdepartementet: Remissvar över betänkandet Värdigt liv i äldreomsorgen* (SOU 2008:51)
- 2009-01-26 *Till Justitiedepartementet: Remissvar till delbetänkande av utvärderingsutredningen Sekretess och offentliga biträden i utlänningsärenden* (SOU 2008:65) ”
- 2009-02-25 *Till Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län: Synpunkter över remissutgåva av rapporten ”Vision 2020 – Framtidsstrategi för Skärgårdsstiftelsen”*
- 2009-02-25 *Till Justitiedepartementet: Remissvar till betänkandet Försörjningskrav vid anhöriginvandring* (SOU 2008:14)
- 2009-05-18 *Till Kulturdepartementet: Remissvar över betänkandet av Kulturutredningen* (SOU 2009:16)
- 2009-05-31 *Till Justitiedepartementet: Remissvar över betänkandet av Asylmottagningsutredning Aktiv väntan – asylsökande i Sverige* (SOU 2009:19).
- 2009-09-30 *Till Utbildningsdepartementet: Remissvar över departementspromemorian Den nya skollagen – för kunskap, valfrihet och trygghet* (Ds 2009:25)

BILAGA 1 c

UTGÅENDE HANDLINGAR: REMISSVAR OCH YTTRANDE 2010-2014

Serie B 2 Box 3

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 2010 *Till Kyrkostyrelsen: Spontanyttrande till Svenska Kyrkans utredningar* (2009:2)
- 2010-01-28 *Till Kommunförvaltningen, Botkyrka kommun* Yttrande över ”Förslag till strategi för ett interkulturellt Botkyrka” (Tjänsteskrivelse daterad 2009-10-22)
- 2010-02-10 *Till Kulturdepartementet: Remissvar på ”Några begravningsfrågor”* – betänkande av Begravningsutredningen (SOU 2009:79)
- 2010-02-17 *Till Integrationsdepartementet* : Remissvar till ”Förslag till utgångspunkter och principer för överenskommelsen inom integrationsområdet”
- 2010-12-19 *Till Integrations- och Jämställdhetsdepartementet: Remissvar på ”Romers rätt – en strategi för romer i Sverige”* (SOU 2010:55)
- 2011-01-10 *Till Justitiedepartementet: Yttrande över betänkandet ”EU:s direktiv om sanktioner mot arbetsgivare”* (SOU 2010:63)
- 2011-02-04 *Till Utredningen om tidsbegränsad Sfi: Yttrande över kända förslag från Utredningen om tidsbegränsad Sfi* (U 2009:09)
- 2011-03-25 *Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande över betänkande ”Ny struktur för skydd av mänskliga rättigheter”* (SOU 2010:70)
- 2011-06-07 *Till Finansdepartementet: Remissvar på ”Långtidsutredningen 2011 – Huvudbetänkande”* (SOU 2011:11)
- 2011-09-14 *Till Utbildningsdepartementet: Yttrande över betänkandet av Utredningen om tidsbegränsad Sfi – Tid för snabb flexibel inlärning* (SOU 2011:19)
- 2011-09-23 *Till Justitiedepartementet: Yttrande över betänkandet ”Cirkulär migration och utveckling – förslag och framåtblick”* (SOU 2011:28)
- 2011-11-18 *Till Socialstyrelsen: Yttrande över förslag till Socialstyrelsens allmänna råd om värdegrunden i socialtjänstens omsorg om äldre* (Dnr 6.1-7359/2011)
- 2012 *Till Diskrimineringsombudsmannen: Yttrande med anledning av regeringsuppdraget att genomföra en förstudie om metoder för undersökningar om befolkningens sammansättning och levnadsförhållanden*
- 2012-06-15 *Till Utredningen Ökad valfrihet och individuell anpassning av utbildning i svenska för invandrare: Synpunkter om utredningen* (Dir. 2011.81)

- 2012-07-26 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Yttrande över Departementsskrivelse om **Utvidgad målgrupp för etableringslagen** (Ds 2012:27)
- 2013-06-18 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Remissvar till utredningen **”Främlingsfienden inom oss”** (SOU 2012:74)
- 2013-09-30 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Remissvar till slutbetänkande av **”Utredningen om ökat arbetskraftsdeltagande bland nyanlända utrikes födda kvinnor och anhöriginvandrare”** (AKKA-utredningen) (SOU 2012:69)
- 2013-09-30 *Till Arbetsmarknadsdepartementet*: Remissvar till utredningen **”Det svenska medborgarskapet”** (SOU 2013:29)
- 2013-10-24 *Till Utbildningsdepartementet*: Remissvar till betänkandet av GRUV-utredningen **”Kommunal vuxenutbildning på grundläggande nivå – en översyn för ökad individanpassning och effektivitet”** (SOU 2013:20)
- 2013-12-27 *Till Socialdepartementet*: SIOS svar till **”PM Förslag till fritidspeng till barn i hushåll med försörjningsstöd”** (Ds 2013:70)
- 2014-03-18 *Till Utbildningsdepartementet*: Remissvar till betänkandet av SFI-utredningen **”Svenska för invandrare – valfrihet, flexibilitet och individanpassning”** (SOU 2013:76)
- 2014-09-29 *Till Arbetsmarknadsdepartementet* **Remissvar till betänkande SOU 2014:41 ”Nya regler om aktiva åtgärder mot diskriminering”**(SOU 2014:41)

BILAGA 2 a

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH

SAMMANTRÄDEN 1974-1990

Serie F 5 Box 1

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1974-02-24 Referensgruppens sammanträde på Täljöviken
- 1974-11-04 Sammankomst med ASSI-gruppen på Kriminalvårdsstyrelsen
- 1977-02-21 PM för diskussionerna med generaldirektör Kjell Öberg
- 1978-06-05 Informationsdag hos Riksförbundet Finska föreningar i Sverige för utlandskorrespondenter i Stockholm
- 1978-09-29 P.M. från överläggning med LO och sex riksförbund, Täljöviken
- 1978-10-04 P.M. från möte angående ABF:s Invandrarkonferens
- 1979-04-03 Anteckningar från överläggningar mellan LO och Riksförbunden för invandrarorganisationer på Hasseludden
- 1979-04-25 Anteckningar förda vid konferens med invandrarorganisationerna, Utbildningsradion samt ABF på Bommersvik
- 1979-05-09 Möte med invandrarorganisationer
- 1979-06-14 Möte med ABF och SIV
- 1979-10-19 Sammanträde med Lilla referensgruppen på Statens Invandrarverk, Norrköping
- 1979-11-13 Anteckningar från överläggningar mellan LO och Riksförbunden, Täljöviken
- 1980-01-29 Anteckningar från sammanträde med invandrarorganisationer på LO
- 1980-02-28 Bidragsöversynen: minnesanteckningar från överläggning med vissa invandrarorganisationer angående centrala stödet
- 1980-04-15 Sammanträde med invandrarorganisationer för diskussion till den nya invandrarutredningen
- 1980-12-11 Kom-ihåg-anteckningar från mötet med KF angående invandrare som konsumenter
- 1981-04-22 Minnesanteckningar från sammanträde på Utbildningsradion
- 1981-11-17 Diskussionsanteckningar från sammanträffande med Statskontoret
- 1981-11-20 Minnesanteckningar från överläggningar mellan Socialdemokratiska partiet och invandrarnas riksorganisationer, Rönneberga kursgård
- 1981-11-30 Minnesanteckningar från sammanträde med studieförbund föreningarna och LO

- 1982-01-28 **Överläggning mellan invandrarorganisationerna, Folkets Hus-**
- 1982-02-25 **Minnesanteckningar från sammanträde med studieförbund**
- 1982-04-16 **Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions referensgrupp för invandrarverksamhet**
- 1982-04-29 **Anteckningar från möte med Moderaternas riksdagsgrupp**
- 1982-05-28 **Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions referensgrupp för invandrarverksamhet**
- 1982-10-30 **Tal till en demonstration (?) mot rasism**
- 1982-11-04 **Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions referensgrupp för invandrarverksamhet inom vuxenutbildningen**
- 1983-04-11 **Anteckningar från sammanträde mellan Socialdemokraternas invandrapolitiska arbetsgrupp och riksorganisationerna, Riksdagshuset**
- 1983-05-24 **Anteckningar från överläggning mellan Socialdemokraternas invandrapolitiska arbetsgrupp och invandrarorganisationerna**
- 1983-10-15 **Anteckningar från överläggning med samarbetsgruppen och IPOK:s sekretariat**
- 1984-03-08 **Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions Referensgrupp**
- 1986-05-21 **Anteckningar från möte med Riksförbundet Stoppa Rasismen och Rör inte min kompis**
- 1986-10-25 **Möte med AMS**
- 1987-10-06 **Rapport från möte med Räddningsverket**
- 1987- 12-07 **Minnesanteckningar från sammanträde med referensgruppen till förstudien om flyktingar och invandrare med funktionshinder**
- 1987-12-17 **Minnesanteckningar från sammanträde med referensgruppen ”Självskydd för alla”**
- 1988-01-25 **Minnesanteckningar från studiebesök på Statens Invandrarverk**
- 1988-03-18 **Minnesanteckningar från möte med referensgruppen för förstudien om funktionshindrade invandrare, flyktingar och asylsökande, Statens handikappråd**
- 1988-04-06 **Minnesanteckningar från sammanträde med referensgruppen för Invandrarprogram inom programavdelningen Samhälle och kultur – vuxenutbildning, Utbildningsradion**
- 1988-04-15 **Kommentarer till de rekommendationer angående organisationerna som framfördes vid konferensen med invandrarungdomar, Statens invandrarverk**
- 1988-05-16 **Vänskapsveckan (ett evenemang)**

- 1988-06-08 **Minnesanteckningar och slutrapport från möte om Invandrarverkets nya organisation**
- 1988-11-18 **Ekonomiutbildning för invandrarkvinnornas organisationer, Statens invandrarverk**
- 1988-12-05 **Överläggning om LO:s framtida invandrapolitiska handlingsprogram för 90-talet, Hasseludden**
- 1989-06-16 **Tal av Amadeu Batel på "Svensk folkrikdag för ett mångkulturellt samhälle" på Stockholmsmässan i Älvsjö**
- 1989-10-16 **Minnesanteckningar från Invandrarrådets möte på Tynningö**
- 1989-11-02 **Minnesanteckningar från sammanträde med representanter för några invandrarorganisationer: Socialstyrelsens försökverksamhet "Bättre stöd till närstående"**
- 1990-02-06 **Konferens med ABF på Bommersvik**
- 1990-02-23 **Överläggningar mellan SIOS och Statens invandrarverk**
- 1990-03-06 **Möte med programdirektör P O Johansson, Sveriges Radio**
- 1990-04-05 **Protokoll från Statens invandrarverks samrådsgrupp angående projektbidragsgiving**
- 1990-05-02 **Minnesanteckningar från överläggningen med Statens invandrarverk, Linköping**
- 1990-06-12 **Minnesanteckningar förda vid sammanträde med arbetsgruppen för frågor om HIV/AIDS och invandring**
- 1990-11-14 **Sammanträde för projektbidrag avseende etniska relationer, Statens invandrarverk**

BILAGA 2 b

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH

SAMMANTRÄDEN 1991 – 1999

Serie F 5 Box 2

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1991-01-23 **Konferens med Statens invandrarverk om informationsinsatser inför 1991 års kommunval**
- 1991-02-07 **Minnesanteckningar från samrådsdag med Stora referensgruppen, kvinnoorganisationer/sektioner och Statens invandrarverk, Sångs Söby kursgård**
- 1991-02-15 **Minnesanteckningar från samrådet med Statens Invandrarverk**
- 1991-03-20 **Rapport från seminarium ”Kvinnor och EG”**
- 1991-03-21 **Sammanträde med Invandrapolitiska enheten på Arbetsmarknadsdepartementet för frågor om invandring och HIV/AIDS**
- 1991-04-09 **Minnesanteckningar vid sammanträde i referensgruppen- Självskydd för alla, Räddningsverket**
- 1991-11-14 **Sammanträde med Statens invandrarverk för projektbidrag avseende etniska relationer, Finlandshuset**
- 1992-02-07 **Minnesanteckningar från samråd mellan SIOS och Statens invandrarverk**
- 1993-01-27 **Minnesanteckningar från sammanträde med Statens invandrarverk för projektbidrag avseende etniska relationer, Estniska huset.**
- 1993-03-18 **Minnesanteckningar från temakonferens på Gripsholms folkhögskola, Mariefred**
- 1993-10-09 **Minnesanteckningar från SIOS’ och ABF:s möte om arbetsmarknadsfrågor**
- 1994-05-03 **Temakonferens mellan etniska organisationer och Statens invandrarverk/representanter från departement, Hasseludden**
- 1994-06-16 **Invandrarrådet i Västerås**
- 1995-01-31 **Rapport från seminariet ”Invandrare och funktionshinder”**
- 1995-11-02 **Rapport från seminariet ”Strategier för insatser i invandratäta bostadsområden” i Haninge kommun**
- 1995-11 **Protokoll och mötesanteckningar från möte med Invandrarnas riksförbund om manifestation mot rasism och nynazism samt arbetslöshet bland invandrarna**
- 1996-02-13 **Anteckningar från möte med ABF och LO**

- 1996-09-03 **Sammanträde med Folkrörelserådet för Statens Invandrarverks projektbidragsgivning**
- 1996-11 **Förbundskonferensen 1996 (ABF)**
- 1996-12-05 **Röda Korsets rikskonferens, Mariefred: ”Fackföreningsrörelsen och integrationspolitiken”**
- 1997-01-21 **Sammanfattningar av diskussioner vid Invandrar- och flyktingpolitiska rådet**
- 1997-04-16 **Underlag för möte med Leif Blomberg**
- 1997-05-09 **Rapport från Kvinnokraft och Fruntimmersgöra (Kvinnokommittén)**
- 1997-12-20 **Minnesceremoni till minne av de mördade assyrierna i Mengesh, Irak**
- 1998-01-15 **Minnesanteckningar från NGO-möte**
- 1998 **Utredningen om översyn av statsbidragen till invandrarnas riksorganisationer m.fl.**
- 1998-01-15 **Minnesanteckningar från möte med Europaåret mot rasism**
- 1998-02-28 **Minnesanteckningar från möte med Europaåret mot rasism**
- 1998-12 **Anteckningar från SIOS’ och ABF:s konferens ”Processutbildning för styrelser och personal”**
- 1999-01 **Information från Fackligt aktiva invandrare (FAI)**
- 1999-05-18 **Rapport från studiedag för Lokala Brottsförebyggande Råd**
- 1999-06-08 **Seminarium ”Integration i ett tillväxtperspektiv”**
- 1999-08-23 **Rapport från studiedag för Lokala Brottsförebyggande Råd (BRÅ)**

BILAGA 2 c

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH SAMMANTRÄDEN 2000 – 2006 Serie F 5 Box 3

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 2000-08-30 Möte med Nätverket av organisationer för Mänskliga Rättigheter
- 2000-10-02 Minnesanteckningar arbetsträff Rinkeby, Rosengård och Biskopsgården
- 2000-10-04 Minnesanteckningar från Integrationsrådet
- 2000-12-14 Konferensen ”Rösta! Vem bryr sig?”
- 2000-12-15 Panelseminarium under Integrationsverkets ledning
- 2001-02-17 SIOS’ inlägg i Integrationsverkets konferens om Sveriges roll i WCAR
- 2001-02-16 Minnesanteckning från ’Hearing angående lagen om åtgärder mot etnisk diskriminering’, Riksdagshuset
- 2001-05-11 SIOS konferens om Språkets betydelse i ett mångkulturellt Sverige
- 2001-11-20 Rapport från Riksdagens Socialförsäkringsutskottets offentliga utfrågning om den svenska flyktingpolitiken
- 2000-2003 Rapporter och minnesanteckningar från Kompetensutvecklingsrådet angående bemötande av människor med funktionshinder
- 2002-01-18 Minnesanteckningar från möte med Svenska Kommittén Mot Antisemitism, FAI, LSU och RIFFI
- 2002-02-20 Möte om rasism
- 2002-03-21 Rapport från FN:s internationella dag mot rasism och etnisk diskriminering
- 2002-03-22 Integrationsverkets samrådskonferens med riksorganisationer bildade på etnisk grund, Stockholm
- 2002-08-22 Sammanfattning av möte om folkrörelseforum
- 2002-11 Möte på Näringsdepartementet
- 2002-11-29 Sammanfattning av möte om folkrörelseforum
- 2002-12-18 Seminarierapport – Folkhälsoarbete bland äldre
- 2003-01-30 Senior 2005, äldrepolitik för framtiden – Hearing om framtidens vård och omsorg om äldre
- 2003-02-12 Rapport från Folkrörelseforums seminarium om demokrati och inflytande
- 2003-03-27 Samrådsmöten för ett bildande av ett Centrum mot rasism
- 2003-04-11 Rapport från Folkrörelseforums seminarium om bidrag och finansiering

- 2003-05-16 **Möte om ett Centrum mot rasism och andra former av intolerans**
- 2003-05-22 **Rapport från Folkrörelseforums seminarium om lagstiftning**
- 2003-07-04 **PM om mötet med Raouf Ressaisi, Integrationsverket**
- 2003-08-27 **PM om Symposiet ”En arbetsmarknad för alla”**
- 2003-09-04 **PM om Sveriges handlingsplan för sysselsättning, Näringsdepartementet**
- 2003-09-24 **Rapport från konferens om innebörden av EU:s nya direktiv mot diskriminering för svenska arbetsgivare, Göteborg (ADB Stockholm)**
- 2003-10-22 **PM om seminariet ”Folkrörelserna och det nya EU-fördraget”**
- 2003-10-28 **Rapport från konferensen ”Utbildningsmöte om rapportering till FN angående etnisk diskriminering i Sverige” (ADB Stockholm)**
- 2004 **Information och rapporter från: Möte med ABF, möte med Vänsterpartiet, deltagande på VP kongress, uppföljning av mötet med SAP**
- 2004-01-18 **Folk och Försvars rikskonferens**
- 2004-04-14 **Folk och Försvars årsmöte**
- 2004-04-18 **Anteckningar från träffen angående ABF:s utvecklings- och förändringsutbildning**
- 2004-05-17 **Medborgarforum – rapport från möte**
- 2004-06-16 **Dokumentation av konferensen om antidiskrimineringsarbetet i Stockholms län**
- 2004-09-03 **Processledarutbildning**
- 2004-10-30 **Samrådsmöte med Riksorganisationer bildade på etnisk grund**
- 2004-11-11 **Konferensen Partnerskap för integration**
- 2004-11-15 **Minnesanteckningar från samråd med Integrationsverket**
- 2005 **Möte med OECD-grupp**
- 2005-01-16 **Rapport från Folk och Försvars Rikskonferens i Sälen**
- 2005-01-20 **Möte med Jens Orback**
- 2005-02-12 **Antidiskrimineringsbyrån Stockholms utbildningshelg**
- 2005-03-07 **Arbetsgruppens möte om arbetet med Forum för Global Utveckling**
- 2005-03-18 **Protokoll från möte med arbetet med Forum för Global Utveckling**
- 2005-03-21 **Möte med generalsekreterare Lars Ekeman, Folk och Försvar**
- 2005-03-23 **Lunchmöte med Filippa Bergin, Amnesty Business Group**
- 2005-03-31 **Möte med LSU:s ordförande Åsa Bjering**
- 2005-03-31 **Lunchmöte med Inger Björk, Forum Syd**
- 2005-04-01 **Protokoll från möte med arbetsgruppen för Forum för Global Utveckling**
- 2005-08-05 **Seminariet om Tolerans i mångfaldens Sverige**

- 2005-09 **Samrådsmöte om Europeiska kommissionens förslag till rekommendationer om förhindrandet av att ideella organisationer används eller utnyttjas för finansiering av terrorism**
- 2005-09-27 **Konferensen Perspektiv på folkbildningen**
- 2005-09-30 **Konferens om antidiskrimineringsverksamhet**
- 2005-12-08 **Protokoll från sammanträde med Folk rörelseutredningen**
- 2006-01-25 **SOS Alarms seminarium – Trygghet i det mångkulturella Sverige**
- 2006-03-02 **Möte med Håkan Ceder, överdirektör på Socialstyrelsen**
- 2006-04-21 **Verksamhetsutveckling för personal inom antidiskrimineringsverksamheter**
- 2006-04-27 **Seminarium om socialt företagande**
- 2006-05-18 **Protokoll fört vid sammanträde med Folk rörelseutredningens referensgrupp**
- 2006-06-15 **ABF:s och LO:s folkbildningsfest**
- 2006-08-24 **Folk rörelseutredningens bidragsseminarium, program**
- 2006-10-13 **Integrationsverkets Dialogkonferens**
- 2006-10-30 **Dokumentation av genomförd utbildning om diskrimineringslagstiftningen för arbetsmarknad och för andra andra samhällsområden**
- 2006-11-09 **Folk rörelseutredningens forskningsseminarium, program**
- 2006-11-24 **Brottsoffermyndighetens seminarium om hatbrott**
- 2006-11-28 **Halvårsmöte med Folkspel – Folk rörelsernas Samarbetsorgan för Spel- och Lotterifrågor**

BILAGA 2 d

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH

SAMMANTRÄDEN 2007 - 2014

Serie F 5 box 4

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 2007-01-26 Möte med Nilla Helgesson, Skyddsvärnet
- 2007-03-19 Möte med Nyamko Sabuni
- 2007-04-26 Utbildningsutskottets öppna utfrågning om svenska för invandrare
- 2007-05-23 Inbjudan till Delaktighet, Diskriminering och Demokrati – utvärdering av en satsning mot rasism, främlingsfientlighet, homofobi och diskriminering
- 2007-06-01 Integrationsverkets och Ungdomsstyrelsens dialogkonferens om statsbidraget till riksförbund bildade på etnisk grund och antidiskrimineringsverksamheter
- 2007-06-07 Möte med Nikos Papadopoulos, Riksdagens kulturutskott
- 2007-08-24 Inbjudan till informationsträff om Brottsofferfonden
- 2007-09-22 Möte med Karin Lindbäck, sekreterare i Kommittén om språklag för svenska språket, Malmö
- 2007-09-30 Utbildning om skyddet mot diskriminering
- 2007-10-12 Brukardelegationens möte - från utanförskap till arbetsgemenskap
- 2008-02-05 Minnesanteckningar från Brukardelegationens möte
- 2008-02-14 Möte med Äldreboendedelegationen
- 2008-04-03 Anteckningar från Samarbetsmöte
- 9 maj 2008 Möte med Miljöpartiets likarättsgrupp
- 2008-05-14 Möte med Vänsterpartiet
- 2008-11-26 Promemoria från möte med organisationsföreträdare om åsikts- och föreningsfriheten
- 2008-12-18 Möte med det Ungdomspolitiska rådet
- 2009 Överenskommelse mellan regeringen, idéburna organisationer inom det sociala området och Sveriges Kommuner och Landsting
- 2009 Möte med den finska organisationen Moniheli
- 2009-03-31 Möte med Ideell kulturallians
- 2009-12-09 Lansering av propositionen om folkrörelsepolitiken samt överlämnande och presentation av befolkningsstudien Ideella och informella engagemanget 2009

- 2010-02-17 **Minnesanteckningar från mötet om regeringsuppdraget Stödja organisationers arbete mot diskriminering**
- 2011-03-03 **Minnesanteckningar från möte om principfrågor med paraplyorganisationer och EOS Organisationsstöd**
- 2011-10-07 **Nationellt rådslag om integration**
- 2011-11 **Olika möten och hearings med Socialstyrelsen, Arbetsmarknadsdepartementet, Socialdepartementet och Miljöpartiet**
- 2011 **Möte med Folksam**
- 2011-11-16 **Dialogmöte med representant för Socialstyrelsen om valfrihetssystem ur ett befolknings- och patientperspektiv**
- 2012-11-10 **Ryska riksförbundets vernissage – ”Traditionella ryska dräkter”, Sundbyberg**
- 2014-01-30 **Ryska riksförbundets projekt ”Jag har rättigheter” – Rapport (rysk-svensk text)**

BILAGA 3 a

HANDLINGAR RÖRANDE INTERNATIONELLA KONFERENSER

1974-1990

Serie F 6 Box 1

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1974-11 Alleuropeiska konferensen, Wageningen
- 1977-05-28 3:e Europakongressen, Turin
- 1978-04-08 Möte för Samordningskommittén för den europeiska emigrationen, Bryssel, EG-Palatset
- 1978-05-25 Preliminära målsättningar ang. anordnandet av en alleuropeisk invandrarkonferens i Sverige 1979
- 1978-10-21 Europeiska Samordningskommitténs möte i Luxemburg, Europeiska Parlamentet
- 1979-10-27 Europakommitténs för Emigration möte i Luxemburg, Europaparlamentet
- 1979-12-10 Europaseminarier ”Idrott för invandrare”, Lissabon
- 1980-03-31 Anförande av arbetskraftsminister Arvo Aalto, Hanaholmens Kulturcentrum, Finland
- 1980-06 1:a Demokratiska Kongressen för Spanska Emigrantarbetarföreningar i Europa, Madrid
- 1980-12-28 FILEF-konferensen i Reggio Emilia
- 1984-11-07 Europarådet – seminarium, Strasbourg
- 1985-03-08 IV:e Alleuropeiska konferensen, Stockholm
- 1985-04-20 Informationsseminarium ”Finland år 1985”, Hanaholmens Kulturcentrum, Finland
- 1989-02-11 Rådets (CAIE) möte, Bryssel
- 1990-06-30 CAIES möte, Bryssel
- 1990-11-01 5:e konferensen, Paris

BILAGA 3 b

HANDLINGAR RÖRANDE INTERNATIONELLA KONFERENSER

1991 – 2010

Serie F 6 Box 2

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1991-03-20 **Seminariet ”Kvinnor och EG”, Bryssel**
- 1991-11-25 **Slutkonferens i Hague**
- 1995-04-28 **Möte med Forum des Migrants, Stockholm (?)**
- 1995-09-04 **FNs Världskvinnokonferens, Peking, Kina**
- 1997-05-31 **SIOS internationella seminarium – Europeiskt samarbete för integration, Stockholm**
- 1997-11-17 **NGO-konferens i Bryssel**
- 2000-11-25 **Seminariet ”Integrationen i ett europeiskt perspektiv”, Stockholm**
- 2001-06-08 **Europeisk konferens mot rasism, Göteborg**
- 2001-06-16 **Minutes from the Meeting convened by National Ethnic-Minority Organisations in the Nordic Countries, Köpenhamn**
- 2001-09-04 **FNs Världskonferens mot rasism, Durban, Sydafrika**
- 2004-06-10 **Nordiska Kvinnokonferensen, Reykjavik, Island**
- 2009-11-12 **Europeiska Integrationsforumets andra möte, Bryssel**
- 2010-09 **Rapport från den 18:e Internationella Kultur- och Sportfestivalen för handikappade personer, Ayvalik, Turkiet**

BILAGA 4 a

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M. ARRANGERADE AV SIOS 1978 - 1987

Serie F 2 Box 1

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1978 Grekiska Teaterns pjäs "Trombonen" av Marios Pontikas
- 1978-05-25 Preliminära målsättningar ang. anordnandet av en alleuropeisk invandrarkonferens i Sverige 1979
- 1978-06-08 PM angående samhällsstödet till invandrarorganisationerna
- 1980-11-08 Planeringshelg på Nynäsgården, Nynäshamn
- 1981-11-14 1981 Seminarium, Täljöviken
- 1982-12-04 Seminarium i invandrarfrågor, Rönneberga kursgård, Lidingö
- 1983-02-19 Planeringshelg på Stensnäs kursgård
- 1984-04-07 Seminarium – Invandrares rätt till medinflytande; Rösträtt och fackliga §§rättigheter i Europa, Täljöviken
- 1985-03-08 IV Alleuropeiska invandrarkonferensen, Stockholm
- 1985-06-08 PM från planeringsmöte
- 1985-09-04 PM från möte med konferensgruppen
- 1985-11-16 Planeringshelg på LO-skolan, Hasseludden
- 1986-04-27 Anteckningar från SIOS planeringshelg
- 1986-05-21 Anteckningar från möte med representanter från Riksförbundet Stoppa Rasismen och Rör inte min kompis
- 1987-01-24 Planeringshelg på Täljöviken
- 1984-05-02 SIOS ungdomskonferens, Hasseluddens kursgård
- 1987-05-15 SIOS invandrarforskarseminarium, Hasseluddens kursgård

BILAGA 4 b

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M. ARRANGERADE AV SIOS 1988 - 1997

Serie F 2 Box 2

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1988-09-29 Överläggningar med SIOS-organisationerna, Norrköping
- 1988-11-05 SIOS planeringsdagar i Mariehamn
- 1990-02-24 SIOS konferens i Linköping
- 1990-10-06 Rapport från arbetsgruppen för frågor om invandring och HIV / AIDS
- 1991-01 Möte med Turkiska riksförbundet
- 1992-02-08 SIOS EG-seminarium
- 1992-12 SIOS julfest på Restaurang Drina
- 1993-05-15 Seminarium – Invandrarna och arbetsmarknaden, Hasseludden
- 1993-05-22 SIOS evenemang familjeunderhållning med Cirkus Skratt, Djurgården
- 1993-11-04 Rapport från den 1:a konstituerande kongressen för bildandet av Iranska riksförbundet i Sverige
- 1994-06-08 Mötet med Iréne Lindén, Statens invandrarverk
- 1994-09-15 SIOS möte med invandrarorganisationer
- 1994-12-03 SIOS seminarium ”Invandrare och funktionshinder”, Stockholm
- 1994-12-15 Minnesanteckningar förda vid sammanträde för Projekt Föreningsråd Örebro
- 1995-10-07 SIOS, UngSIOS & KvinnoSIOS årsmöten den 7 oktober 1995. Gemensam diskussion angående arbetsmarknaden
- 1995-11-23 SIOS manifestation – ”Bekämpa rasism och nynazism samt arbetslöshet bland invandrare”, Sergels Torg, Stockholm
- 1996-01-23 Möte SIOS arbetsgrupp ”Internationellt samarbete”
- 1996-05-11 Rapport från konferensen ”Arbetsmarknaden och segregationen”, Runö folkhögskola, Åkersberga
- 1996-08-31 SIOS planeringsmöte under båt kryssning till Åbo – *med fotografier*
- 1996-10 Sammanfattning av Sverige, framtiden och mångfalden
- 1997-05-31 SIOS internationella seminarium ”Europeiskt samarbete för integration”

BILAGA 4 c

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M. ARRANGERADE AV SIOS 1998 – 2006

Serie F 2 Box 3

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1998-04 ”En antidiskrimineringslagstiftning hjälper inte bara dem som ratas på arbetsmarknaden. Den hjälper också företagen till lönsammare beslut”
- 1998-06-06 SIOS konferens med politiska partier och invandrarorganisationer, Runö kursgård
- 1998-11-07 Rapport om SIOS konferens om Folkhälso- och sociala frågor, Stockholm
- 1998-12 Rapport om social ekonomi
- 1999-01 SIOS och ABF:s konferens ”Processutbildning för styrelser och personal”
- 1999-01-31 Möte med Monia Sturén, ordförande i Stockholms kvinnoförbund (fp)
- 1999-04-24 SIOS konferens ”Arbetslivet – möjligheterna och hindren”, TCO-huset
- 2000 Diskussion – Tema ”IT-utveckling och framtida strategier”
- 2000 Information om premiepensionen
- 2000-08-31 SIOS möte med Integrationsverket
- 2000-11-25 SIOS seminarium ”Integration i ett europeiskt perspektiv”
- 2001-04-21 SIOS-konferensen på Nynäsgården
- 2001-05-11 SIOS konferens om språkets betydelse i ett mångkulturellt Sverige
- 2002-09-04 SIOS valdebatt med riksdagspartierna
- 2002-09-13 Utvärderingsmöte
- 2002-09-17 Möte med Gerd Klantz, PRO
- 2002-09-21 SIOS planeringsmöte i Nynäshamn – *med fotografier*
- 2003 Sammanfattning – SIOS samarbete och framtida arbete
- 2003 Rapport om Regional-SIOS verksamhet
- 2003-08-24 SIOS möte med Somaliska riksförbundets styrelse
- 2003-09-08 Möte med Kurdiska RF:s styrelse
- 2003-12-06 SIOS utbildningsdagar i diskrimineringsfrågor, Nynäsgården
- 2004 Möte med Assyrisk riksförbundets styrelse
- 2004 Paneldebatt med företrädare för Socialdemokraterna, LO och ABF
- 2004-01 Rapporter gällande konflikt i Eritreanska RF i Sverige
- 2004-06-16 Konferensen om antidiskrimineringsarbetet i Stockholms län

- 2004-12-11 SIOS planerings- och utbildningsdag, Stockholm
- 2004 SIOS 30- årsjubileum (med *fotografi*)
- 2005-02-12 Information om Antidiskrimineringsbyrån Stockholms utbildningshelg
- 2005-10-22 Utbildning kring SIOS Handlingsplattform, Hotell Arcadia, Stockholm
- 2005-06-11 Fortbildning i diskrimineringsfrågor
- 2005-08-22 Seminarium om vård och omsorg om äldre med annan etnisk bakgrund
- 2005-11-04 Invigningen av Antidiskrimineringsbyrån Stockholm Syd
- 2006 Möte med SIOS ordförande gällande uppföljning av VU:s beslut
- 2006 Möte med SIOS ekonomiansvarig gällande uppföljning av VU:s beslut och aktuellt
- 2006 Genomgång av bokföring med SIOS ekonomiansvarig samt förslag till eventuellt beslut angående SIOS bokföring
- 2006-03-22 Möte om Mångkulturåret
- 2006 Rapport om organisation och verksamhet efter SIOS representantskapsmöte samt en sammanfattning av projektverksamhet
- 2006-10-11 Rapport om debatt och andra aktiviteter om Mångkulturåret 2006
- 2006-11-30 Utbildning i diskrimineringsfrågor
- 2006-12-09 SIOS Dialogkonferens, Hotell Arcadia, Stockholm

BILAGA 4 d

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M. ARRANGERADE AV SIOS 2007 – 2011

Serie F 2 box 4

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 2007-09-07 **SAMSOL-dagen, Rinkeby** (med kopior på fotografier)
- 2007-09-22 **SIOS Informations- och dialogmöte med SIOS föreningar i Skåne, Malmö**
- 2007-11-24 **Upptaktskonferensen SIOS utbildnings-och förankringsinsatser, Stockholm**
- 2007-12-01 **Informations- och dialogmöte om ekonomi, Stockholm**
- 2008-10-22 **Anteckningar från Ungdomsmöte**
- 2008-11-04 **Anteckningar från Ungdomsmöte**
- 2008-11-29 **SIOS samrådsdagar, Nynäshamn**
- 2009-01-08 **Rapport SIOS Mälardalen**
- 2009-02-06 **Invigning av SIOS demokratikontor i Katrineholm**
- 2009-02-24 **Mötet med representanter från förbunden om äldreverksamhet**
- 2009-03-07 **Informationsmöte i Katrineholm**
- 2009-03-22 **SIOS i Mälardalen – Minnesanteckningar från Arbetsgruppsmöte i Katrineholm**
- 2009-04-22 **Bildande möte för SIOS Mälardalen**
- 2009-11-08 **Styrelsemöte för SIOS Mälardalen**
- 2009-12-12 **Möte med styrelseledamöter i förbunden om Samarbete, infrastruktur, ekonomi och projektverksamhet, Stockholm**
- 2010-01-10 **Anteckningar från Registergruppens möte**
- 2010-02-06 **Styrelsemöte för SIOS Mälardalen**
- 2010-09-04 **SIOS Uppföljnings- och planeringsmöte för SIOS/RF/ordförande och styrelse, Stockholm**
- 2010-11 **Verksamhetsplattform Medlemsregister – Rapport till SIOS styrelse**
- 2010-12-04 **SIOS seminarium ”Gift mot sin vilja”, Stockholm**
- 2011-08-30 **Seminarium om förslagen från Utredningen om tidsbegränsad sfi, Stockholm**
- 2011-09 **Informations- och utbildningsverksamhet kring begravningsfrågor (i samarbete med SBF – Sveriges Begravningsbyråers Förbund)**

BILAGA 4 e

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M. ARRANGERADE AV SIOS 2012

Serie F 2 box 5

- 2012-01-23 **Frågan om de utlandsföddas pension – Rapport från SIOS**
- 2012-03-31 **SIOS Temadag – Synpunkter på förslag till SIOS Idéprogram och SIOS och RF insatser kring pensionsfrågor**
- 2012-05-12 **SIOS Temadag – SIOS Idéprogram och SIOS och RF insatser kring pensionsfrågor**
- 2012-09-22 **Rapport om samarbetet mellan SIOS och Folksam**
- 2012-12-01 **Diskussion om SIOS framtida Handlingsplattform / Idéprogram**
- 2012-12-31 **Statusrapport gällande medlemsregistret per den 31 december 2011**

BILAGA 5

UTGÅENDE HANDLINGAR

PRESSMEDDELANDEN OCH UTTALANDEN MED SVAR 1972-2008

Serie B 4 Box 1

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- 1972-12-02 **Missnöje över "Invandrarriksdagen"** (FIOS pressmeddelande)
- 1973-06 **Mötet "Internationell träff" ägde planerligt rum** (FIOS pressmeddelande)
- 1974-11-12 **Den första alleuropeiska invandrarkonferensen hålls i Holland** (FIOS pressmeddelande)
- 1976 **Den kommunala rösträtten för invandrare** (FIOS pressmeddelande)
- 1978-09-19 **Invandrabarnens modersmål som undervisningsspråk** (SIOS uttalande)
- 1979-05-18 **Angående invandrarnas rätt till deltagande i folkomröstningen om kärnkraftsfrågan** (SIOS pressmeddelande)
- 1981-11-19 **Försämrat skydd för invandrare** (SIOS pressmeddelande)
- 1982-03-11 **Demonstration för hemspråksundervisningen** (Riksförbundet Finska Föreningars pressmeddelande)
- 1982-09-07 **Offentlig debatt om invandrarfientlighet och rasism** (SIOS pressmeddelande)
- 1983-06-08 **SIOS ställer sig bakom Diskrimineringsutredningens förslag till lag mot etnisk diskriminering i arbetslivet** (SIOS pressmeddelande)
- 1984 **Vi protesterar mot rasistisk demonstration 1:a maj** (SIOS uttalande)
- 1984-04 **Den förberedande kommittén för den IV:e konferensen för invandrarorganisationer i Europa har beslutat att genomföra konferensen** (SIOS kommuniké)
- 1985-02-27 **Modersmålsundervisningens villkor försämras** (SIOS uttalande)
- 1985-11 **Angående invandrapolitiken i Sverige** (SIOS uttalande)
- 1986-01-20 **Invandrarorganisationerna uttalar sig om invandrapolitiken** (SIOS pressmeddelande)
- 1986-03-04 **SIOS sörjer bortgången av statsminister Olof Palme** (SIOS pressmeddelande)

- 1986-03-05 **SIOS deltagande i minnesstund för statsminister Oloif Palme** (SIOS pressmeddelande)
- 1989-06-03 **Uttalande från SIOS konstitutionsmöte om att stoppa nedrustningen av invandrar- och minoritetspolitiken** (SIOS uttalande)
- 1990-04-04 **SIOS skickar information om organisationen och kritiserar massmedia för att invandrare oftast förekommer i negativa sammanhang** (SIOS brev till massmedia)
- 1990-05-23 **Skrivelse till Dagens Nuheter om insättning av artikel om hemspråksundervisningen. Med svar** (SIOS artikel)
- 1990-06-10 **SIOS skickar information om organisationen till massmedia** (SIOS pressinformation)
- 1990-11-27 **Stoppa nedrustningen av invandrar- och minoritetspolitiken** (SIOS uttalande)
- 1991-03-11 **Kritik av Dagens Nyheters debattartikel om hemspråksundervisningen** (SIOS respons)
- 1991-10-10 **Stoppa nedrustningen av invandrar- och minoritetspolitiken**
Bekämpa främlingsfientlighet och rasism
Låt invandrare vara med i det nya Europa
Satsa på invandrarungdomar och invandrarnas föreningsliv
(SIOS pressmeddelanden)
- 1991-10-21 **SIOS anordnar ett ungdomsläger på Bergbygård i Norrtälje** (SIOS pressinformation)
- 1991-12 **SIOS organiserade en ungdomskonferens på Bergbygård med temat "Tillsammans in i 90-talet"** (SIOS pressmeddelande)
- 1992 **Angående den serie av attentat och mordförsök som riktats mot invandrare** (SIOS pressmeddelande)
- 1992-08-13 **Upprop mot Ny Demokratis antiinvandrarkampanj** (SIOS pressmeddelande)
- 1992-10-03 **Uttalande från SIOS representantskapsmöte** (SIOS uttalande)

- 1992-10-09 **SIOS uttrycker sin oro över utvecklingen i f.d. Jugoslavien** (SIOS uttalande)
- 1993-01-28 **Mystiska mord på kristna assyrier i sydöstra Turkiet** (Assyriska riksförbundets förslag till SIOS på uttalande)
- 1993 **SIOS inbjuder Er till familjeunderhållning med Cirkus Skratt** (SIOS information)
- 1993-09-15 **SIOS fördömer hotelser och rasistiska illdåd mot förläggningar, institutioner och enskilda personer** (SIOS uttalande)
- 1993-10-26 **Uttalande angående arbetsmarknadsfrågor** (SIOS pressinformation)
- 1993-10-26 **Uttalande angående rösträtten för invandrare i EG-frågan** (SIOS pressinformation)
- 1993-10-26 **Uttalande angående främlingsfientlighet och rasism** (SIOS pressinformation)
- 1993-10-26 **Uttalande angående modersmålsundervisning** (SIOS pressinformation)
- 1993-12 **Följande invandrarorganisationer och solidaritetsorganisationer vill härmed manifesterar sin oro inför den upptrappade främlingsfientlighet och rasism som börjar få fotfäste i Sverige** (UngSIOS uttalande)
- 1994-01-20 **Hemspråksundervisningen försvinner!** (SIOS pressinformation)
- 1994-03-07 **Vi vill vara med i omröstningen om EU!** (SIOS pressinformation)
- 1994-04-21 **Invandrare drabbas mest av ett reformerat pensionssystem** (SIOS pressinformation)
- 1995-09-20 **SIOS har i samarbete med SIH startat projektet ”Samarbete invandrar- och handikapporganisationer i stödet till invandrarelever med funktionshinder”** (SIOS pressmeddelande)
- 1995-10-04 **Angående skinnskallar** (UngSIOS artiklar)
- 1995 **Angående Sveriges anslutning till Europeiska Unionen** (SIOS debattartikel)
- 1995 **Manifestation – Ta ställning mot utvecklingen i vårt samhälle!** (SIOS och andra organisationers upprop)

- 1995-12-13 **SIOS har i samarbete med SIH startat projektet ”Samarbete invandrar- och handikapporganisationer i stödet till invandrarelever med funktionshinder”** (SIOS pressmeddelande)
- 1996-03-08 **Aftonbladet tackar nej till publicering av artikeln ”Krafttag krävs inom invandrapolitiken”** (SIOS artikel)
- 1996-03-12 **Manifest för folkrörelser i samverkan** (SIOS delaktighet i manifestation)
- 1997-06-07 **Det mångkulturella samhället** (SIOS uttalande)
- 1997-10-28 **SIOS träffade integrationsministern Leif Blomberg** (SIOS pressmeddelande)
- 1997-11-14 **SIOS artikel får avslag av debattredaktören på Dagens Nyheter** (SIOS artikel)
- 1998-03-11 **Invandrarpartier fel väg till integration** (SIOS debattartikel)
- 1998-06-05 **Konferens med politiska partier och invandrarorganisationer – ”Delaktighet: en förutsättning för integration”** (SIOS pressmeddelande)
- 1998-09-11 **Integrationsfrågor har nonchalerats än en gång i den pågående valrörelsen** (SIOS debattartikel)
- 1998-11-16 **KvinnoSIOS anordnar en välgörenhetskonsert till förmån för krigsskadade barn i det forna Jugoslavien** (SIOS pressmeddelande)
- 1998-12-07 **KvinnoSIOS anordnar en välgörenhetskonsert till förmån för krigsskadade barn i det forna Jugoslavien** (KvinnoSIOS pressmeddelande)
- 1998 **KvinnoSIOS inbjuder till galakonserten ”I mänsklighetens anda”** (KvinnoSIOS pressmeddelande)
- 1999-02-22 **Dagens Industri har inte möjlighet att publicera SIOS debattartikel** (SIOS debattartikel)
- 1999-04-20 **Arbetslivet – möjligheterna och hindren** (SIOS pressmeddelande)
- 1999-10-22 **Inför den växande främlingsfientlighet och organiserad rasism i det svenska samhället** (SIOS uttalande)

- 2000-02-07 **Presentation av projektet ”FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle”**
(SIOS pressmeddelande)
- 2000-06-01 **Debattera genom liberala Nyhetsbyrån i sommar** (Information från media)
- 2000-08-08 **Välkommen till Rinkebys stora rullstolsbaskettturnering** (SIOS pressmeddelande)
- 2001 **Angående statsrådet Mona Sahlin** (SIOS uttalande)
- 2001-07-02 **Levande folkmusik** (SIOS pressmeddelande)
- 2002 **Manifestation – Stoppa våldet mot kvinnor!** (KvinnoSIOS och andra organisationers pressmeddelande)
- 2002 **På Egna Ben – Barriärbrytande dansföreställning** (SIOS pressmeddelande)
- 2002 **20 % av befolkningen: resurs eller börda?** (SIOS pressmeddelande)
- 2002-02-05 **Reumatikerförbundet tveksam till SIOS insändare** (SIOS insändare)
- 2003-03-27 **SIOS replik mot tidningen Flammans beskyllningar** (SIOS artikel)
- 2003-11 **ID-mässan på Fryshuset** (KvinnoSIOS annons)
- 2004-01 26 **Fallet Mehmet Okur är ett belysande exempel på hur migrations- och integrationspolitiken i Sverige fungerar idag** (SIOS pressmeddelande)
- 2004-03-31 **SIOS skickar JO-anmälan till media för publicering** (SIOS brev)
- 2005-11-02 **En ny antidiskrimineringsbyrå nära medborgarna** (SIOS Antidiskrimineringsbyrå Stockholm Syds pressmeddelande)
- 2005 **Jämställdhetsarbete – inget nytt för KvinnoSIOS** (KvinnoSIOS meddelande)
- 2005 **Stadsplanering och demokrati – Miljonprogrammet och staden** (SIOS meddelande)
- 2005 **Mediakampanjer och sociala rörelser – Ansvarstagande och maktresurser** (SIOS meddelande)
- 2005 **Etnisk minoritet och politik idag – är demokrati bara för några få utvalda i Sverige?**
(SIOS meddelande)
- 2007-03-05 **Diskrimineringsombudsmannen driver fler fall till domstol** (SIOS antidiskrimineringsbyrå Stockholm Syds pressmeddelande)

- 2007-09 Om Expressens ledarartikel ”Svenskundervisning hellre än hemspråksundervisning” (SIOS artikel)
- 2008 **Acceptera aldrig diskriminering!** (SIOS antidiskrimineringsbyrås annons)

BILAGA 6

FOTOGRAFIER och NEGATIV – en översikt

Anmärkning: -svartvita fotokopior medföljer beståndet av textdokument för långtidsbevarande

Serie A 1 Representantskapsmöten

- 1980 Fotografi från SIOS årsmöte – se serie K 1
- 15-7 oktober 1991 – Fotografier från representantskapsmötet på färjan Stockholm - Helsingfors – se serie K 1
- 3-4 oktober 1992 – Fotografier från representantskapsmötet på färjan Stockholm/Åbo – se serie K 1
- 15 oktober 1994 – Fotografier från representantskapsmötet på ABF i Stockholm – se serie K 1
- 11-12 maj 1996 – Fotografier från representantskapsmötet på Runö kursgård i Åkersberga – se serie K 1
- 24-25 maj 2003 – Fotografier och negativ från representantskapsmötet från Silja Line-resan Stockholm - Åbo – se serie K 1

Serie A 2 Styrelsemöten

- 1980 Fotografi från SIOS årsmöte – se serie K 1

Serie F 1 Handlingar rörande FIOS/SIOS

- Fotografier på medlemmar inom Sverigefinska riksförbundet – fotografier är placerade tillsammans med beståndet i serie F 1

Serie F 2 Handlingar rörande konferenser, seminarier, möten m.m. arrangerade av SIOS

- 8 februari 1992 Fotografier från SIOS EG-seminarium – se serie K 1
- Julen 1992 Fotografier från SIOS julfest på restaurang Drina – se serie K 1
- 31 augusti 1996 Fotografier från SIOS planeringsmöte i Åbo – se serie K 1
- 31 maj 1997 Fotografier från SIOS injtationella seminarium – Europeiskt samarbete för integration, Stockholm – se serie K 1
- 21-22 september 2002 Fotografier från SIOS planeringsmöte i Nynäshamn – se serie K 1-
- Fotografi från SIOS 30 års-jubileum – se serie K 1

Serie F 3 Handlingar rörande studieresor

- *September 1979 Fotografier från SIOS studieresa till Grekland – se serie K 1*
- *1980-talet Fotografier från SIOS första studieresa till Italien – se serie K 1*
- *Februari-mars 1989 Fotografier och negativ från SIOS studieresa till Grekland – se serie K1*
- *Maj 1992 Fotografier från SIOS studieresa till Turkiet – se serie K 1*
- *April 1993 Fotografier från SIOS studieresa till Finland – se serie K 1*
- *Juni 1993 Fotografier och negativ från Ungdomskommitténs studieresa till Italien – se serie K 1*
- *Mars-april 1994 Fotografier från SIOS studieresa till Syrien – se serie K 1*
- *Maj 1995 Fotografier från SIOS studieresa till Polen – se serie K 1*
- *Maj 1996 Fotografier från SIOS studieresa till Portugal – se serie K 1*
- *Vintern 1997 Fotografier från Ungdomskommittén studieresa till Sälen – se serie K 1*
- *Februari 1998 Fotografier från SIOS studieresa till Italien – Se serie K 1*
- *Oktober 1998 Fotografier från SIOS studieresa till Italien – se serie K 1*
- *April 2004 Fotografier från SIOS studieresa till Turkiet – se serie K 1*

„Serie F 4 Ab Kvinnokommitténs styrelsemöten

- *2005 Fotografier från Kvinnokommitténs styrelsearbete – se serie K 1*

Serie F 4 Ad Kvinnokommitténs konferenser, seminarier, utbildningar m.m.

- *September 1992 Fotografier från Kvinnokommitténs start vid ett seminarium i Bommersvik – se serie K 1*
- *10-12 September 1993 Fotografier från Kvinnokommitténs seminarium i Bergbygård – se serie K 1*
- *1996 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande i processledarutbildning på Nynäsgården – se serie K1*
- *16-17 maj 1998 Fotografier från Kvinnokommitténs seminarium ”Vad blir det av våra barn i framtiden?” på Runö kursgård i Åkersberga – se serie K 1*
- *2000 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande i mässan Kvinnor Kan – se serie K 1*
- *16-20 augusti 2000 Fotografier och från Kvinnokommitténs deltagande i Framtidsfestivalen i Lidköping – se serie K 1*
- *27-28 oktober 2001 Fotografier och negativ från Kvinnokommitténs veckoslutsseminarium i Norrköping – se serie K 1*

- 2002 Fotografier från Kvinnokommitténs 10 års – jubileum – se serie K 1
- 26 mars 2003 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande i Folkhälsoinstitutets HIV-konferens – Se serie K 1
- 10-12 juni 2004 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande på Nordiska Kvinnokonferensen i Reykjavik – se serie K 1

Serie F 4 Ae Kvinnokommittén. Handlingar rörande projekt

- 1994 Fotografier från Kvinnokommitténs projekt ”Den nya moder Svea” – se serie K 1
- 1994-1996 Fotografier från Kvinnokommitténs och Ungdomskommitténs projekt ”Insatser mot främlingsfientlighet och rasism” från ett seminarium i Bommersvik – se serie K 1
- 1998-1999 Fotografier och negativ från Kvinnokommitténs projekt Galakonserten ”I mänsklighetens anda” – se serie K 1
- 2000-2005 Fotografier från Kvinnokommitténs Jämställdhetsprojekt – se serie K 1
- 22 oktober 2011 Fotografier från Kvinnokommitténs seminarium från projektet ”Innovativa kunskapsbroar” – se serie K 1

Serie F 4 Ba Ungdomskommitténs årsmöten

- 12 juni 1999 Fotografier från UngSIOS årsmöte på Nynäsgården i Nynäshamn – se serie K 1

Serie F 4 Bd Ungdomskommitténs konferenser, seminarier, möten, m.m.

- December 1991 Fotografier från Ungdomskommitténs seminarium på Bergbygård – se serie K 1
- 9-11 februari 1996 Ungdomskommitténs HIV-konferens, Nynäsgården, Nynäshamn – se serie K 1
- 3 maj 1997 Fotografier från Ungdomskommitténs innebandyturnering i Rinkebyskolan – se serie K 1

Serie F 4 Be Ungdomskommittén. Handlingar rörande projekt

- 1997 Fotografier från Ungdomskommitténs deltagande i projektet ”Samverkansgruppen för polisen” – se serie K 1

Serie F 6 Handlingar rörande internationella konferenser

- 10-12 juni 2004 Nordiska Kvinnokonferensen, Reykjavik, Island – se serie K 1

Serie F 14 Handlingar rörande Invandrarrådet

- 6-8 juni 1980 Fotografi från SIOS deltagande i Invandrarådslaget på Solbacka – se serie K 1

Serie K 2 Övriga fotografier och negativ

Serien består av fotografier som ej har kunnat placeras i sitt rätta element, p.g.a. deras karaktär eller för att de är av okänt ursprung

Tiden omfattar från c:a 1970 – till c:a 2005

- 1980-talet – Milinko Mijatovic, ungdomssekreterare i Jugoslaviska riksförbundet
- Fotografier från Grekiska riksförbundets tidskrift ”Metanastefika Nea” med bl.a. fotografier från Åsö gymnasium
- Fotografier eventuellt från ett representantskapsmöte på färja under 1990-talet eller 2000-talet
- Fotografier på serbiska barn i Eriksdalsskolan
- Okända fotografier från en konferens
- Okända negativ från en konferens
- Okända fotografier från en utställning
- Fotografier av okänt ursprung
- 2005 Fotografier och negativ till bilder på SIOS-folk

BILAGA 7

Åren 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS

STATISTIK ÖVER INBJUDAN FRÅN OLIKA ORGAN ÅREN avseende 1972-2012							
konferenser, seminarier, möten, hearings, manifestationer och demonstrationer som remissinstanser							
År	Regering Departement	Myndighet	Politiska partier	Företag (statliga, privata samt kommunala)	Fackliga organisationer	Övriga organisationer	Inbjudan som remissinstanser
1972							
1973							
1974							2
1975							3
1976						1	1
1977		3					
1978	1	4				2	1
1979		4			2	3	1
1980	2	4		1	2	2	2
1981		5		2	2	4	1
1982	1	1	1		5	5	
1983		3		1	1	2	
1984	1	1			1	7	4
1985	1	3		1		3	1
1986						3	
1987		3			1	12	
1988	2					8	1
1989	3	3	1		1	15	3
1990	1	6				9	3
1991	4	7	3	1		16	3
1992	8	5	4		1	22	5
1993	7	19			2	15	7
1994	9	11	4	1		10	7

År	Regering Departement	Myndighet	Politiska partier	Företag (privata, statliga samt kommunala)	Fackliga organisationer	Övriga organisa- tioner	Inbjudan som remiss-instans
1995	19	17				28	1
1996	17	27	6	1	4	42	5
1997	18	22	6	1	2	49	4
1998	11	23	3	1	2	64	4
1999	7	42	1	2	3	71	7
2000	10	26	4	1	1	63	8
2001	18	16	3	4	3	47	3
2002	15	15	1	5	3	41	5
2003	18	19		9	1	38	5
2004	17	20	4	7	2	64	6
2005	21	21	2	4	5	26	2
2006	14	30	4	7	3	57	3
2007	10	11	2	5		27	7
2008	16	11	2	7	1	37	11
2009	13	9		13	3	66	11
2010	2	5	1	3		9	2
2011	2	12	2	1		38	4
2012	2	3		3		16	

